
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

راه اندازی بخش ویژه 
بیمارستان رسول  اکرم)ص( 

ترکیب بازی با قطر 
معمای بزرگ امیر

انتظار سرمایه گذاران 
برای یک تصمیم ویژه

 وقوع رویدادهایی به
 ضرر نفت
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گفت وگوي اختصاصي ايده روز با استاد سعيد ناصري، 

عزم اصلاحات قانون كار پس از عزم اصلاحات قانون كار پس از 3333  
سال در دولت سيزدهمسال در دولت سيزدهم

قانون كار جمهوري اسلامي ايران كه در تاريخ 29 آبان 1369 و پس از اختلاف 
نظر شوراي نگهبان با نمايندگان مجلس شوراي اسلامي و طي جلسات متعدد 
دركميسيون هاي مرتبط سرانجام به تصويب مجمع تشخيص مصلحت نظام 
رسيد تا امروز تغيير نكرده و بسياري از كارفرمايان و مشمولين قانون كار 

)كارگران( با گذشت ساليان متمادي نسبت اين قانون نقدهايي داشته و آن 
را مناسب وضعيت كسب و كارها ندانسته و هر كدام به نوعي از قانون فعلي و 

نحوه اجراي آن اظهار نارضايتي مي نمايند.
 ادامه در صفحه 2 

 علی اصغر سميعی 
كارشناس  

وقتی علامت غيرواقعی به اقتصاد 
می دهيد

  

رقابت در بازار و در عرصه اقتصاد اصل است، و  نابرابری در قیمت ها 
و شرایط ، به هر بهانه ای حتی با نیت خیرخواهانه هم که باشد مسلما 
به نوعی، عملی ظالمانه تلقی می شود و باعث ایجاد رانت برای عده ای و 

دلسردی و ناامیدی برای جمع دیگری خواهد شد.
روز یکشنبه، هشتم بهمن ماه ۱۴۰۲، اولین خبری که در صفحه اول 
روزنامه اطلاعات جلب نظر می کند، این است: »سالانه ۱۰۰ میلیارد دلار 
یارانه برای انرژی در کشور پرداخت می شود.« یعنی به طور متوسط بیش 
از یک هزار دلار برای هر ایرانی یعنی برای یک خانواده متوسط ۴ نفره 

بیش از ۴۰۰۰ دلار از بیت المال بابت سوبسید انرژی پرداخت می شود.
در واقع این پول از بیت المال، یعنی از جیب مردم. هرچند اگر کسی در 
گوشه ای از کشور زندگی می کند، اتومبیل هم ندارد، خانه اش هم گازکشی 
نشده و برای گرم کردن خود و پختن غذا از هیزم و خار استفاده می کند و 
برای روشنایی در خانه اش هم، چند لامپ ۱۰۰ بیشتر ندارد، ولی به هر حال 
خودش، همسرش و همه فرزندانش، که در بیت المال سهیم هستند، هر یک 
ماهانه یک هزار دلار را پرداخت می کنند، چون عده ای برای اتومبیل های 
خود بنزین ارزان می خواهند، و برای خانه های بزرگ و چند طبقه خود 

سوخت ارزان، و برق ارزان، چون آنها با کلمه »صرفه جویی » بیگانه اند،
می خواهند خانه را به ضرب سوخت ارزان گرم کنند و با لباس زیر از 
پنجره برف را تماشا کنند. البته اشکال ندارد؛ به شرط آنکه بهای سوخت 
مصرفی را به طور واقعی بپردازد، نه این که از جیب همه مردم به نفع برخی 
از مردم، و بدتر این که از جیب عموم مردم و به نفع طبقه مرفه تر. این گونه 
یارانه ها فقط برای سوخت هم نیست، برای ارز و به تبع آن برای بسیاری 

دیگر از کالاها هم هست.
حالا سوال این است آیا نمی شود به جای این که برای انرژی و ارز این 
یارانه ها داده شود و خودش باعث گسترش فسادهای مختلف، چه اقتصادی، 
چه بهداشتی و چه فرهنگی شود، این یارانه های ناعادلانه راحذف کرد و 
به جای آن اولا رقم کسری بودجه را به صفر رساند، که به تبع آن نیاز به 
چاپ اسکناس و خلق پول و ایجاد تورم های بالای ۴۰ درصد هم نباشد، 
و از طرف دیگر، بقیه آن حجم عظیم از سرمایه را هم در اختیار سه نهاد 
»آموزش و پرورش« ، »بهداشت و درمان« و » امنیت و قضاوت« قرار داد؟

ندادن یارانه برای ارز هم مواهب بسیاری دارد؛ از جمله این که از حجم 
خروج غیررسمی ارز از کشور کم می شود و سرمایه گذاری در داخل کشور 

مقرون به منفعت می شود.
بار ها گفته ام: »قیمت یعنی علامت » اگر حتی با نیت خیر علامت 

غیرواقعی بدهید، کاری ناصواب و بی خردانه کرده اید.
رقابت در بازار و در عرصه اقتصاد اصل است، و نابرابری در قیمت ها 
و شرایط ، به هر بهانه ای حتی با نیت خیرخواهانه هم که باشد مسلما 
به نوعی، عملی ظالمانه تلقی می شود و باعث ایجاد رانت برای عده ای و 

دلسردی و ناامیدی برای جمع دیگری خواهد شد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/11/18
5000 تومان 
شماره : 1865 

EIDEHROOZ.COM

  

 تهیه کننده پویانمایی »رویاشهر« گفت: تولید این اثر حدود 
۴ سال طول کشید و گروهی ۲۰۰ نفری ما را همراهی کردند.

فیلم پویانمایی رویاشهر به نویسندگی و کارگردانی محسن 
عنایتی چهارمین و آخرین فیلم روز پنجم جشنواره فیلم فجر 
)دوشنبه ۱۶ بهمن( بود که در خانه جشنواره در برج میلاد 
تهران اکران شد و پس از آن نشست خبری با حضور محسن 
عنایتی نویسنده و کارگردان، مصطفی حسن آبادی تهیه 
کننده، بهزاد عبدی آهنگساز و علیرضا زارع مدیر پروژه و 

اهالی رسانه اکران شد.
مصطفی حسن آبادی تهیه کننده این انیمیشن گفت: 
انیمیشن رویاشهر تقریبا از اواسط سال ۹۹ مراحل تولید آن 
شروع شد و هفت ماه مشغول پیش تولید بودیم. در دوران 
کرونا مشغول کار شدیم و با چالش های متعددی همراه شدیم 
و هیچ کدام از سازمان ها مایل به ساخت انیمیشن سینمایی 
نبودند. تولید این پویانمایی حدودبه ۴ سال طول کشید و 

دوستانی نزدیک به ۲۰۰ نفر ما را همراهی کردند.
وی ادامه داد: با استقبال ویژه که از پویانمایی شد، مشکل 
حمایت تا جایی حل شده است، این انیمیشن محصول 
مشترک چند سازمان از جمله سازمان سینمایی سوره است.

حسن آبادی گفت: اینکه کار ضعف هایی دارد ما خودمان قبول 
داریم و اگر نسبت به کارهای قبل خود مقایسه کنیم چنین 
چیزی وجود ندارد و ما گام بلندی برداشتیم. قطعا تجاربی 
که در این مدت به دست آوردیم به ما کمک خواهد کرد آثار 
بهتری تولید کنیم. اگر ساخت انیمیشن از بازه ای فراتر رود 

دیگر از نظر اقتصادی درست نیست.
وی افزود: نسبت به دوره ۳۷ که در جشنواره فجر بودیم نگاه 
مسئولان و مخاطبان خیلی بهتر شده و امیدوارم این روند 
رشد همچنان ادامه داشته باشد.محسن عنایتی کارگردان 
این پوبانمایی بیان کرد: ما در گروه آینده نگار کلا چالش طلب 
هستیم. پویانمایی بنیامین اتفاقات عجیبی را در اکران به 
دنبال داشت ولی با همه قضایا تمام شد. تولید پویانمایی بسیار 
سخت است. بعد از تجربه بنیامین فکر کردیم چطور می شود 
سخت ترین کار ممکن را پیش ببریم و به سراغ ساخت جهان 
فانتزی رفتیم. یعنی چیزی که خصوصا استدیوهای آمریکایی 
دنبال آن هستند. ما در این خلق جهان فانتزی زمان زیادی 
نداشتیم و به شکل فشرده همه چیز را از نظر نیازهای قهرمان 
خود چیدیم.پسر دلفینی نیز چنین شخصیت داشت و در 
این سبک قرار می گرفت. به نظر من رویاشهر و پسر دلفینی 
نقطه عطفی در شروع ساخت پویانمایی های متکی به جهان 
فانتزی با پارامترهای مورد نیاز هستند. یکی از هدف های 
اصلی ما این بود که قصه مخاطب بزرگسال را نیز درگیر کند.

 ساخت » رویا شهر« 
۴سال طول کشید

کاهش ۱۶ درصدی ورود آب به سدهای کشور

درخشش دیپلماسی انرژی در 
دولت سیزدهم

  

قطار توسعه دیپلماسی انرژی در دولت سیزدهم در شرایطی سرعت گرفت که 
تحریم های ایران هر روز بیشتر می شد اما وزارت نفت با ایجاد راهکارهایی تحریم ها را 

دور و توسعه همکاری های بین المللی را رقم زد.
 امضای قرارداد سه جانبه سوآپ گاز بین ترکمنستان، ایران و آذربایجان، فروش نفت در 
حیاط خلوت آمریکا و صادرات حجم قابل  توجهی از میعانات گازی و نفت خام سنگین 
ایران به ونزوئلا، توسعه همکاری با کشورهای آمریکای لاتین با امضای قراردادها و 
تفاهم نامه های متعدد، صادرات خدمات فنی و مهندسی به عمان، تقویت روابط 
دوستانه ایران و روسیه در حوزه صنعت نفت با  امضای تفاهم نامه ۴۰ میلیارد دلاری 
شرکت ملی نفت ایران و گازپروم، افزایش حدود ۲۰ درصدی صادرات گاز به کشورهای 

همسایه از جمله موارد مورد توجه موضوع دیپلماسی انرژی است.
منطقه خاورمیانه، خلیج فارس، دریای عمان و سرزمین های حوزه دریای خزر حدود 
۷۰ درصد ذخایر نفتی و ۴۰ درصد ذخایر تثبیت شده ی گاز طبیعی جهان را دارا 
هستند. ایران به لحاظ قرارگیری در منطقه ویژه انرژی و تاثیرگذاری مستقیم بر اقتصاد 
جهانی، علاوه بر دارا بودن سهم عمده ای از انرژی جهانی و موقعیت ژئواستراتژیک و 

ژئوپلیتیک در حوزه انرژی، از موقعیت ویژه ژئواکونومیک هم برخوردار است.
ایران به رغم داشتن این توانایی ها و انحصار در ارائه مسیر ترانزیت کوتاه و مناسب در 
انتقال نفت و گاز، به دلیل فشارهای غرب و ناکارآمدی دیپلماسی در حوزه انرژی 
در گذشته، از نفوذ ژئوپلیتیکی متناسبی در تعاملات منطقه ای و جهانی برخوردار 
نبوده است و در حوزه انرژی تحت تاثیر اقدامات و سیاست های بازیگران منطقه ای و 
فرامنطقه ای از قبیل عربستان سعودی و ایالات متحده آمریکا قرار داشته و تعاملات 
این دو مانع دستیابی ایران به جایگاه واقعی خویش در منطقه و نقش آفرینی شایسته 
در دیپلماسی انرژی شده است.به نظر می رسد دیپلماسی نفت و گرفتن سهم بازار نفت 
برای کشور، مهم ترین اولویت بخش انرژی بوده و نیازمند ایجاد زیرساخت هایی با 

مشارکت و همکاری چندین بازیگر در این حوزه است. 

 میزان ورود آب به سدهای کشور از ابتدای سال آبی جاری )ابتدای مهر ۱۴۰۲( تا ۱۴ بهمن ماه نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد کاهش را نشان می دهد در حالی که میزان خروج آب رشد 
۲۴ درصدی داشته است. بهمن ماه یکی از ماه هایی است که انتظار رشد بارش ها در آن وجود دارد اما 
یازدهمین ماه سال در حالی به نیمه رسید که با وجود بارش های اخیر اما همچنان وضعیت بارندگی ها 
در کشور نامطلوب ارزیابی می شود.کاهش بارش ها در حالی رخ داد که به گفته فیروز قاسم زاده، 
سخنگوی صنعت آب، ایران وارد چهارمین سال خشک شده است.با این حال تداوم خشکسالی و 
پدیده الگوی نامنظم بارش، وضعیت منابع آب کشور را در شرایط بسیار سخت قرار داده است.اکنون 
و بر اساس گزارش تازه مرکز اطلاعات و داده های آب کشور وضعیت ورودی آب به سدها ناشی از 

کم بارشی ها نامطلوب بوده و با کاهش روبرو شده است.بر اساس این گزارش و از ابتدای سال آبی جاری 
)ابتدای مهر ۱۴۰۲( میزان آب ورودی به سدها به رقم هفت میلیارد و ۳۵۰ میلیون مترمکعب رسیده 
که این میزان در هم سنجی با مدت مشابه در سال گذشته که هشت میلیارد و ۷۰۰ میلیون مترمکعب 
بود، ۱۶ درصد کاهش را نشان می دهد.با وجود کاهش ۱۶ درصدی ورودی آب به سدها میزان خروج 
آب برای مصارف مختلف همچنان ۲۴ درصد نسبت به سال گذشته رشدیافته است.بر اساس این 
گزارش از ابتدای سال آبی جاری ۸ میلیارد و ۴۳۰ میلیون مترمکعب آب از سدها برای مصارف مختلف 
خارج شده است.این میزان خروج آب در حالی است که سال گذشته در همین بازه زمانی ۶ میلیارد و 

۷۸۰ میلیون مترمکعب آب برای مصارف گوناگون استفاده شده بوده است.

 021 - 66563830

سازمان آگهی های روزنامه ایده روز 

 درج آگهی ثبت شركت ها ،نفت،پتروشيمی و ...
با ما در تماس باشيد
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/11/18

شماره : 1865

گفتگوي اختصاصي ايده روز با استاد سعيد ناصري

 عزم اصلاحات قانون كار پس از 33 سال
 در دولت سيزدهم

  استاد نمونه سال 1400  - استاد دروس گروه مديريت و حقوق كار دانشگاه – مولف كتاب حقوق كار
  استاد دوره هاي عالي تخصصي MBA-DBA-POST DBA در دانشگاههاي تهران، علامه طباطبايي و تربيت مدرس

  عضو مراجع حل اختلاف روابط كار در استان تهران
  مشاور روابط كار و منابع انساني در سازمان ها و برندهاي معتبر كشور

  كارشناس عالي روابط كار – رفتار سازماني و منابع انساني در راديو اقتصاد

   خودروهای الکتريکی عامل افزايش قيمت مواد كمياب 
می شوند؟

قیمت مواد کمیاب از جمله خاک هایی که گروهی از ۱۷ عنصر هستند و در 
محصولاتی شامل لیزر و تجهیزات نظامی تا آهن رباهای موجود در خودروهای 

الکتریکی به کار می روند، نیمه دوم سال ۲۰۲۴ افزایش می یابد.
تحلیلگران اظهار کردند که قیمت های خاک های کمیاب احتمالاً به 
پایین ترین حد خود رسیده و در اواخر امسال با تقاضای خودروهای الکتریکی 
و نیروی بادی افزایش می یابند و انتظار می رود که چین، به عنوان تولیدکننده 

غالب، سهمیه های تولید خود را افزایش دهد.
خاک های کمیاب گروهی از ۱۷ عنصر هستند که در محصولاتی شامل 
لیزر و تجهیزات نظامی تا آهن رباهای موجود در خودروهای الکتریکی و لوازم 
الکترونیکی مصرفی استفاده می شوند. قیمت ها در سال ۲۰۲۲ به بالاترین حد 
خود در یک دهه اخیر رسیدند تا در سال گذشته به دلیل افزایش تولید در 

چین و کندتر از انتظار رشد تقاضا سقوط کرد.
داده های بازار فلزات شانگهای نشان داد، قیمت اکسید پرازئودیمیم در چین، 
یکی از پرمصرف ترین عناصر خاکی کمیاب، ۳۴ درصد در سال ۲۰۲۳ کاهش 
یافت، در حالی که اکسید تربیم و نئودیمیم اکسید به پایین ترین سطح خود 

از اواخر سال ۲۰۲۰ سقوط کردند.
یانگ جیاون، تحلیلگر بازار فلزات شانگهای گفت: با این حال، نزول بیشتر 
برای خاک های کمیاب احتمالا محدود خواهد بود زیرا قیمت ها، به ویژه برای 
اکسید نئودیمیم- پرازئودیمیم )NDPR( که در آهنرباهای دائمی استفاده می 
شود، سال گذشته ۳۸ درصد کاهش یافت و به سطح هزینه تولید نزدیک شد.

یافته ها نشان داد که اکسید NDPR احتمالاً در سال ۲۰۲۴ با کسری ۸۰۰ 
متریک تنی در سطح جهان مواجه خواهد شد که نسبت به مازاد ۶۶۰۰ تنی 
سال گذشته تغییر خواهد کرد. ویلیس توماس، تحلیلگر در گروه CRU گفت 
ما انتظار داریم که عرضه اضافی تا پایان سال ۲۰۲۴ کاهش یابد زیرا تقاضا 
از طریق افزایش مستمر فروش خودروهای الکتریکی و تولید توربین بادی به 
عرضه می رسد.سال گذشته، چین سومین دسته از سهمیه های تولید خاک های 
کمیاب را صادر کرد، با این حال، تحلیلگران گفتند انتظار می رود سهمیه های 

چین در سال جاری با سرعت کمتری بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش یابد.
طبق گزارش رویترز، بر اساس گزارش سازمان زمین شناسی ایالات متحده، 
چین که ۷۰ درصد از معادن خاک های کمیاب و ۹۰ درصد تولیدات پالایش 
شده را به خود اختصاص داده است، عرضه این منبع استراتژیک را از سال 

۲۰۰۶ واز طریق سیستم سهمیه بندی کنترل کرده است. 

  كاهش عوارض صادراتی محصولات خام و نيمه خام تصويب شد
مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار، از تصویب کاهش 
عوارض صادراتی محصولات خام و نیمه خام در کمیسیون اقتصادی دولت و 
سپس هیات دولت خبر داد.ولی الله جعفری گفت: پس از ابلاغ مصوبه مورخ 
۲۱ تیر ماه ۱۴۰۲ عوارض صادراتی محصولات خام و نیمه خام و افزایش 
چند برابری نرخ عوارض و در نتیجه تاثیر کاهنده آن بر سودآوری شرکت ها، 
این سازمان اقدام به پیگیری از مراجع ذی صلاح مبنی بر بازنگری در مصوبه 
یاد شده کرد.مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار خاطرنشان 
کرد: متعاقب پیگیری های انجام شده، اخیرا کمیسیون اقتصادی دولت و هیات 
دولت اقدام به بازنگری در نرخ عوارض صادراتی محصولات خام و نیمه خام 
و کاهش آن کرده است.بنا بر اعلام سازمان بورس، وی افزود: طبق مقررات 
مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، چنانچه کاهش نرخ عوارض صادراتی بر 
عملکرد ناشران اوراق بهادار تاثیر با اهمیت داشته باشد، ناشر باید موضوع را 

به نحو مقتضی اطلاع رسانی کنند.

  4۸ هزار واحد مسکن در بافت فرسوده تهران در حال ساخت است
 مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با تاکید بر اینکه نوسازی محله ای 
و بلوکی، اولویت نوسازی مسکن در بافت فرسوده است، گفت: ۴۸ هزار واحد 

مسکن در بافت فرسوده تهران در حال ساخت است.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »محمد آیینی« در آیین کلنگ زنی 
پروژه مجتمع مسکونی ۳۲۰ واحدی در محله فرسوده »مقدم« در منطقه ۱۷ 
تهران اظهار داشت: یکی از محورهای درخشان در سند تحول دولت مردمی 
دولت سیزدهم در حوزه نوسازی بافت های فرسوده، موضوع نوسازی محله ای 
یا بلوکی است.معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: سرعت نوسازی مسکن در 
محلات هدف بازآفرینی شهری با توجه به وجود امکانات زیربنایی و روبنایی 
دراین محدوده ها از سرعت بالای برخوردار است.وی با بیان اینکه با حمایت های 
بانک مسکن تاکنون بیش از ۴۴ هزار فقره تسهیلات نوسازی در محلات 
هدف بازآفرینی شهری پرداخت شده است، ادامه داد: ۴۸ هزار واحد مسکن 
در بافت های فرسوده در استان تهران در حال ساخت است.این مقام مسوول، 
تعداد افتتاحیه ها در محلات بازآفرینی شهر تهران در دولت سیزدهم و دوره 
مدیریت شهری جدید را تا پایان دهه فجر امسال نزدیک به ۱۷ هزار و ۵۰۰ 
واحد اعلام کرد.آیینی توضیح داد: متوسط زمان ساخت پروژه ها در بافت های 
فرسوده، حدود ۱۸ ماه است که این امر می تواند به سرعت ساخت مسکن و 

رسیدن به نقطه تعادل عرضه و تقاضا این بازار کمک شایانی کند.
دبیر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار با اشاره به اینکه عوارض صدور پروانه 
ساختمانی در بافت های فرسوده شهر تهران رایگان است، گفت: انشعابات آب 
و برق و گاز در محلات هدف بازآفرینی شهری محفوظ و انشعابات جدید باید 
در اسرع وقت صادر شود.معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه متقاضیان 
نوسازی مسکن در بافت های فرسوده از همه حمایت ها و معافیت های نهضت 
ملی مسکن برخوردار می شوند، توضیح داد: بر اساس برنامه هفتم توسعه کشور، 
پیش بینی شده که صدور پروانه ساختمانی توسط شهرداری ها، حداکثر در مدت 
سه ماه باید انجام شود.آیینی تصریح کرد: همه مالکان و سازندگان توسعه گران 
از فرصت طلایی به دست آمده در نوسازی بافت های فرسوده استفاده کنند و 

در ایام دهه فجر در زمینه دریافت پروانه ساختمانی خود اقدام کنند.
برپایه این گزارش، پروژه مجتمع مسکونی۳۲۰ واحدی مقدم منطقه ۱۷ 
تهران در زمینی به مساحت نزدیک به ۱۶ هزار متر مربع با امکانات سالن ورزشی، 
سینما، فضای تجاری، مهد کودک، محل فعالیت های اجتماعی، مسجد و فضای 

بازی کودکان که در مدت سه سال ساخته خواهد شد. 

  كاهش ۳۷ درصدی بارش ها نسبت به دوره بلندمدت
 میزان بارش های از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۳ بهمن ماه نسبت به دوره 
بلندمدت کاهش ۳۷ درصدی داشته است. وضعیت بارشی کشور با وجود 
بارش هایی که در روزهای اخیر اتفاق افتاده همچنان امیدوارکننده نیست.

میزان بارش های امسال کشور هم در مقایسه با دوره بلندمدت و هم سال 
گذشته کاهش را نشان می دهد.بر اساس آمار تازه ای که از سوی مرکز اطلاعات 
و داده های آب کشور منتشر شده از ابتدای سال آبی جاری تا ۱۳ بهمن ۷۲.۷ 

میلیمتر بارش اتفاق افتاده است.
 این میزان بارش در هم سنجی با دوره بلندمدت که ۱۱۶.۲ میلیمتر بوده 

کاهش ۳۷ درصدی داشته است.

    قانون كار در كشور 
ما هميشه با فراز و 

نشيب هاي بسيار همراه 
بوده و به نوعي مي توان 
گفت هيچگاه انتظارت 

هر دو قشر كارگر و 
كارفرما را برآورده 

نساخته است.با گذشت 
مدت مديدي از عضويت 

ايران در سازمان بين 
المللي كار سرانجام 

قانون كار كشور در 29 
آبان 1۳69 به تصويب 

مجمع تشخيص 
مصلحت نظام رسيد و 

متاسفانه تاكنون تغيير 
نکرده و به روز نشده 

است.

ده
چکی

با توجه به اهمیت موضوع و بررسي اصلاحات قانون کار و به تبع آن تحت تاثیر قرار گرفتن وضعیت جمعیتي 
بالغ بر ۱۵ میلیون نفر مشمولین قانون کار روزنامه ایده روز طي گفتگوي اختصاصي با استاد سعید ناصري، 
ضمن پرداختن به این موضوع، تبعات آن را  در صورت تصویب نهایي در حوزه روابط کار بررسي مي نماید.

  استاد ناصري ضمن تشکر از شما بابت مصاحبه با روزنامه ايده روز لطفا در خصوص قانون 
كار فعلي كشورمان نظر خود را بفرمائيد: 

من هم از شما بابت پرداختن به این مساله بسیار مهم و در این مقطع زماني حساس تشکر مي کنم، قبل 
از آنکه به قانون کار فعلي کشور بپردازم لازم است مقدمه اي در خصوص علل پیدایش حقوق کار در جهان 
صحبت کنم که با اختراع ماشین بخار و در دوران انقلاب صنعتي اول بدلیل حوادث بالاي کار براي کارگران، 
بکارگیري زنان و کودکان علاوه بر مردان در کارگاههاي فاقد امکانات بهداشتي و ناایمن و با ساعات کار 
بسیار طولاني و بدون هیچگونه نظارت دولت در بریتانیا همراه بود و اولین جرقه هاي لزوم قانون گذاري و 
تاسیس سازمان هاي نظارتي بعد از این دوران آغاز شد و وضع قوانین مختلف در راستاي تامین کارگاههاي 
ایمن و برخورداري کارگران از شرایط اولیه در محل کار را رقم زد، به مرور زمان سایر کشورها نیز به تبعیت 

از بریتانیا قوانین مربوط به روابط کار را در کشور خود جاري کردند.
 اما تحول بزرگ در حوزه روابط کار با تاسیس سازمان بین المللي کار )ILO( در سال ۱۹۱۹  و در نتیجه 
بحث های کنفرانس صلح پاریس شکل گرفت. سازمان بین المللی کار در آغاز وابسته به جامعه ملل بود و 

پس از تأسیس سازمان ملل متحد از سازمان های وابسته به آن شد.
 منشور فعلی سازمان که به بیانیه فیلادلفیا معروف است در سال ۱۹۴۴ تصویب شد. مقر این 
سازمان در شهر ژنو در کشور سوئیس است. ایران نیز از بدو تاسیس به عضویت این سازمان بین المللي 
درآمده است و ملزم به رعایت مقاوله نامه هاي آن مي باشد.قانون کار در کشور ما همیشه با فراز و 
نشیب هاي بسیار همراه بوده و به نوعي مي توان گفت هیچگاه انتظارت هر دو قشر کارگر و کارفرما 
 را برآورده نساخته است. با گذشت مدت مدیدي از عضویت ایران در سازمان بین المللي کار سرانجام

 قانون کار کشور در ۲۹ آبان ۱۳۶۹ به تصویب مجمع تشخیص مصلحت نظام رسید و متاسفانه تاکنون 
تغییر نکرده و به روز نشده است.

  شما مولف كتاب حقوق كار هستيد كه در سال 1400 به چاپ رسيد و باخبر شديم كتاب 
شما ظرف مدت كوتاهي به چاپ چهارم رسيده و با استقبال خوبي در قشر كارگري و كارفرمايي 

و جوامع دانشگاهي مواجه شده است، انگيزه شما از تاليف اين كتاب چه بود؟ 
نیاز جامعه کارگري و کارفرمایي به یک راهنماي جامع و کامل با ادبیاتي ساده و طرح تجربیات حوزه 
روابط کار و در کنار این موضوع کتاب هاي موجود در بازار با حجم بالاي مطالب و بکار بردن مواد قانوني 
و اصطلاحات حقوقي که فهم مطالب را براي اکثر خوانندگان دشوار نموده بود و گلایه دانشجویان از 
ابهامات موجود در کتب قانون کار مرا بر آن داشت تا با تالیف این کتاب که علاوه بر طرح مسائل قانوني 
حاوي تجربیات شخصي سالیان دراز فعالیت در این حوزه مي باشد نیاز جامعه کارگري و کارفرمایي و قشر 

دانشگاهي را مرتفع سازم.

  استاد ناصري شما ساليان طولاني است كه عضو مراجع حل اختلاف وزارت 
 كار هستيد، بيشترين ضعف جامعه كارفرمايي و مشمولين قانون كار را در چه

 موضوعاتي شناسايي مي كنيد؟ 
این مساله از سه جهت قابل بررسي است مساله اول ضعف قانون فعلي است که از سال ۱۳۶۹ تغییر 
نکرده و جوابگوي نیاز امروز مراکز کسب و کار نیست و در بسیار موارد ایراداتي به آن وارد است البته دولت 
هاي قبل در مقاطعي مایل به ایجاد تغییراتي در قانون کار بودند و حتي پیش نویس ها و نظراتي نیز داده 
شد که چون با فضاي کسب و کار وقت و منافع کارگران و گاها« کارفرمایان در تضاد بود هیچگاه اجرایي 
و عملیاتي نشد و به تصویب نرسید، مساله دوم ضعف دانش فني و تخصصي کارفرمایان از مدیران ارشد 
سازمانها گرفته تا واحدهاي کاملا مرتبط مانند اداري و منابع انساني و یا امور کارکنان و روابط کار در 
سازمانهاي مشمول قانون کار است که تبعات بسیار سنگین مالي و کیفري براي کارفرما به دنبال خواهد 
داشت و مساله سوم عدم آشنایي مشمولین قانون کار با قانون و امتیازات آن در حوزه روابط کار است البته 
مساله کمي بزرگتر متاسفانه فرار از قانون و یا دور زدن قانون توسط برخي کارفرمایان بجهت حفظ منافع 

سازمان و کسب سود بیشتر است.

با توجه به تدريس شما در دانشگاههاي مختلف كشور در مقاطع مختلف و در دوره هاي عالي 
تخصصي،آموزش تا چه ميزان مي تواند بر ارتقاء سطح آگاهي آحاد جامعه به ويژه دانشجويان و 

دانش پذيران در حوزه روابط كار موثر باشد؟
 در تمام سال هاي فعالیت و تدریس همواره بر نقش بسیار مهم آموزش در کلیه مقاطع تاکید کرده ام 
هم آموزش هاي دانشگاهي و هم آموزش هاي سازماني البته دو نقد هم دارم متاسفانه در نظام آموزش عالي 
کشور ضعف هایي وجود دارد، مثلا درس حقوق کار و تامین اجتماعي فقط در رشته هاي بسیار محدودي 
دیده شده و در سرفصل دروس بسیاري از رشته ها تعریف نشده است! در حالي که همه فارغ التحصیلان 
با امید ورود به بازار کار و حضور فعال در جامعه راهي دانشگاه مي شوند و اینگونه است که پس از فارغ 
التحصیلي با ابهامات و سئوالات بسیاري در حوزه روابط کار وارد محیط کسب و کار شده و از حقوق قانوني 

خود بي خبرند.
 از طرف دیگر سازمانها و مراکز کسب و کار به مقوله آموزش بعنوان یک موضوع هزینه بر و بي فایده 
مي نگرند در حالیکه ارتقاء سطح دانش و آگاهي کارکنان در حوزه هاي مختلف رفتاري، تخصصي و آشنایي 
با قوانین مرتبط با روابط کار علاوه بر اعتماد سازي بین کارگر و کارفرما به ارتقاي سطح دانش جامعه و 
رسالت مسئولیت اجتماعي کارفرما منجر مي شود. البته طبیعي است کارفرمایي که قانونمند نباشد برخلاف 
این مي اندیشد که متاسفانه با مرور زمان و با اثبات تخلف در حوزه روابط کار تبعات سنگین مالي و کیفري 

منتظر این دسته از کارفرمایان خواهد بود.

  استاد ناصري شما سابقه عضويت در شوراي تخصصي حل اختلاف ديوان عدالت اداري را 
در كارنامه فعاليت خود داريد و سال هاست عضو مراجع حل اختلاف در استان تهران هستيد و 
چند بار به اعمال مجازات هاي مالي و كيفري كارفرمايان متخلف كه قانون كار را ناديده بگيرند 

اشاره كرديد لطفا كمي در اين خصوص توضيح دهيد.
قانون کار در کشور ما آمره است و عطف به ماسبق مي شود یعني کارگر جز در چند مورد در خصوص 

طرح دادخواست و مطالبه حق و حقوق خود محدود به زمان خاصي نیست، در بيش از 
۳0 مورد قانون گذار برای كارفرما )مدير عامل( با توجه به شرايط و امکانات خاطي 
مجازات مالي از ۳0 تا 1500 برابر حداقل مزد كارگر و 91 تا ۳65 روز مجازات حبس 
در نظر گرفته است كه اين مواد قانوني پس از اثبات استنکاف و مقاومت كارفرما 
در برابر قانون كار و حکم سيستم قضايي پس از گزارش بازرسين اداره كار و طي 
تشريفات قانوني اعمال مي گردد و طبق قانون تخلف به دستور هر فرد يا مسئولي 
در سازمان صورت گرفته باشد از منظر قانون كار فقط شخص مدير عامل در برابر 

قانون پاسخگو خواهد بود.

  اين روزها زمزمه اصلاحات قانون كار پس از ۳۳ سال از تصويب آن در دولت 
سيزدهم به گوش مي رسد، لطفا تبعات مربوط به اين موضوع مهم را با خوانندگان 

ما در ميان بگذاريد.
انجام اصلاحات در قانون کار امري اجتناب ناپذیر و بسیار ضروري است اما اصلاحاتي 
که به رونق کسب و کار و تسهیل روابط کار در فضایي آکنده از تعامل و ارتباط مثبت 
بین کارگر و کارفرما بیانجامد، با توجه نقش دولت در حوزه روابط کار بعنوان یکي از ۳ 
تشکل در شوراي عالي کار و مهم ترین مبحث شورا که همان تعیین حداقل دستمزد 
در ابتداي هر سال است و از طرفي وظیفه خطیر نظارت بر اجراي قانون کار بر عهده 
ادارات کار گذاره شده هرگونه تغییر و اصلاح در قانون مي تواند تبعات خاص خود را 
داشته باشد البته امیدوارم اقدامي که دولت هاي قبل مصمم به انجام آن بودند اما موفق 
نشدند در دولت فعلي زمینه ساز تحولات مثبتي در حوزه کسب و کار باشد و البته 
اصلاحات نیز با مشورت دو تشکل کارگري و کارفرمایي و استفاده از دانش و تجربه اساتید 
 مرتبط دانشگاه باشد تا همه جوانب آن در نظر گرفته شود و به آرامش و رونق در جامعه 

کارگري و کارفرمایي منتهي گردد.
در خصوص مواردي که بنده از آن مطلع هستم و در اصلاحات قانون فعلي آمده مي 
توان به امنیت شغلي کارگران اشاره کرد که در صورت تصویب نهایي و ابلاغ برخلاف بند د 
ماده ۲۱ از مبحث فصل سوم قانون کار که کارفرما مي تواند با انقضاي مدت قرارداد کارگر 
با او قطع همکاري نماید، مستلزم ارائه دلیل و برهان براي عدم تمدید قرارداد به مراجع 
حل اختلاف ادارات کار خواهد بود البته در صورتیکه کارگر در این خصوص اقدام نموده و 
طرح دعوا نماید و یا از دیگر موارد مي توان به حذف قراردادهاي شفاهي اشاره کرد که در 
قانون فعلي وجاهت قانوني دارد و قراردادهاي شفاهي از اعتبار برخوردار است، البته مساله 
مشکلات زیادي را براي هر دو طرف کارگر و کارفرما  به دنبال دارد و در اکثر موارد مي تواند 
عامل سوء استفاده یکي از طرفین واقع گردد که با حذف آن الزام طرفین به عقد قرارداد 
کتبي قانوني خواهد شد. از دیگر موارد تبعات سنگین اخذ امضاء کارگر توسط کارفرما در 
قراردادهاي سفید امضاء مي باشد که علاوه بر مجازات هاي کیفري پس از اثبات عواقب 

سنگین تري براي کارفرمایان به دنبال خواهد داشت.

  استاد ناصري شما مشاور روابط كار و منابع انساني شركت ها، سازمان ها 
و هلدينگ هاي بزرگ و معتبر بسياري در كشور هستيد آيا اخذ اسناد تضمين 
در هنگام استخدام از كارگر وجاهت قانوني دارد؟ و آيا در اصلاحات قانون كار در 

اين خصوص نيز اقدامي صورت گرفته است؟
در خصوص اخذ اسناد تضمین هیچ ماده یا تبصره اي در قانون کار فعلي وجود ندارد 
در واقع مطالبه چک وسفته از متقاضیان استخدام نوعي توافق بین طرفین است اما در 
اصلاحات قانون اخذ هر گونه اوراق بهادار از قبیل چک، سفته، برات از کارگر ممنوع خواهد 

شد یعني توافق دیگر نافذ نخواهد بود. 

  دغدغه بسيار از كارفرمايان برخورد با تخلف كاركنان متخلف و يا افشاي 
اطلاعات و داده هاي گرانبهاي آنان توسط برخي كاركنان است كه با ممنوع شدن 
اخذ اسناد تضمين اين نگراني دوچندان خواهد شد در اينخصوص چه راهکاري 

داريد؟
قانون در اینخصوص تدبیر لازم را در نظر گرفته است و سازمانها مي توانند با تشکیل 
کمیته انضباطي که حضور نمایندگان تشکل کارگری در این کمیته الزامي است به همراه 
نمایندگان مدیریت و نماینده سرپرستان با تخلفات کارکنان بر اساس آئین نامه مصوب 
اداره کار برخورد نماید و در صورتي که برخورد بر اساس مفاد آئین نامه و اثبات تخلف 
و البته رعایت موارد شکلي مطابق آئین نامه باشد تصمیم کمیته مورد تائید مراجع حل 
اختلاف در سراسر کشور خواهد بود، در اصلاحیه مربوط به این موضوع حوزه اختیار کمیته 
هاي انضباطي بیشتر شده است، البته این مساله ظرافت ها و پیچیدگي هایي هم دارد که 

توصیه مي کنم کارفرمایان با دقت این موضوع را دنبال کنند.

  آيا در خصوص پرداخت سنوات نيز اصلاحي صورت گرفته است؟
بله در ماده ۲۴ قانون کار ابهاماتي وجود داشت که با اصلاح این ماده پرداخت سنوات 
با هر میزان سابقه کار کارگر جزء تکالیف کارفرما بود اما صراحت »به نسبت کار« در 
ماده مورد نظر درج نشده بود و مراجع حل اختلاف بر اساس راي وحدت رویه دیوان این 
 موضوع را ملاک صدور دادنامه قرار مي دادند که با اصلاح قانون بصورت صریح وضعیت

 مشخص مي گردد.

   استاد ناصري آيا در خصوص وضعيت زنان نيز در قانون كار اصلاحي 
خواهيم داشت؟ 

بله، اخراج زنان کارگر در ایام مرخصی زایمان و دوران شیردهی )تا پایان دو سالگی( به 
هر عنوان ممنوع خواهد شد و ازدواج بانوان نمي تواند دلیل قطع همکاري باشد.

  استاد ناصری با توجه به تجربه طولانی تدريس و فعاليت در 
 حوزه منابع انسانی و روابط كار و اشراف شما به مسائل حوزه نيروی
 انسانی آيا با نظر وزير كار در مورد مزد منطقه ای كه در قانون نيز به آن اشاره 

شده است موافقيد؟ 
خیر بنده با تعیین مزد منطقه ای با وجود ماده قانونی آن و امکان ورود شورای عالی کار 
به این مساله مخالفم، سیاست دولت باید تمرکززدایی در حوزه امکانات و تسهیلات از کلان 
شهرها باشد با تعیین مزد منطقه ای شاهد رشد بالای مهاجرت نیروی کار بسمت پایتخت 
و شهرهای بزرگ هستیم حتی اگر بدلیل نرخهای بالای اجاره و خرید مسکن نیروی کار به 
شهرهای بزرگ نقل مکان نکند شاهد جمعیت چند برابری روزانه در کلان شهرها هستیم 

که پدیده حاشیه نشینی را تشدید خواهد کرد.  
وضعیت امروز تهران موید همین موضوع است که ارائه خدمات شهری را 
دچار آسیب کرده و از کیفیت آن بشدت کاسته می شود به نحوه ای که در حال 
 حاضر جمعیت روزانه شهر تهران حداقل یک و نیم برابر جمعیت شبانه آن است

 و افراد پس از کار روزانه جهت استراحت یا گذراندن شب به حاشیه شهر مراکز اقامتی 
خود بازمیگردند .

   استاد ناصری بنظر شما كدام مواد ديگر قانون كار نياز به اصلاح دارد؟ 
بنظر من مواد دیگری نیز در قانون کار وجود دارد که نیازمند بازنگری است از جمله 
 موضوعات: نحوه تعلق گرفتن ناهار به کارکنان، وضعیت ایاب و ذهاب، محل اسکان

 و هزینه ها در ماموریت های برون شهری، اجرایی کردن امضاء دیجیتال و.....

  بعنوان عضو كميته حقوقی يکی از تشکلات در شورای عالی كار نظرتان در 
مورد تركيب اعضای شورا و زمزمه تغييرات در آن چيست؟

 هرگونه تغییر در ترکیب اعضای شورا و یا شاخص های تعیین دستمزد توسط شورا 
باید مبتنی بر اصل سه جانبه گرایی با رای برابر، برقراری عدالت مزدی، تاکید بر تکریم 
شخصیت کارگر بعنوان یک انسان و نه کالا و تسهیل شرایط کسب و کار و رونق اقتصادی 
باشد و البته ضروری است حداقل سه استاد دانشگاه که مسلط به حقوق کار و دارای سابقه 

کار عملیاتی در این حوزه هستند در شورا عضو باشند.

  استاد ناصري ضمن تشکر مجدد از وقتي كه در اختيار ما قرار داديد بعنوان 
نکته پاياني اگر مطلبي داريد بفرمائيد.

من هم از شما بابت اطلاع رساني به مردم عزیز ایران تشکر مي کنم و همگان را به رعایت 
قانون و تلاش در جهت ایجاد محیط کاري ایمن و توام با شور و نشاط و تعامل مثبت در 
جهت رشد و ارتقاي دانش و مهارت کارکنان با نگاه به آینده اي روشن و کمک به رونق 

فضاي کسب و کار دعوت مي کنم.
 بي شك سازمان هايي كه در روابط كار و دستورالعمل ها و روال هاي فعلي 
خود تجديد نظر ننمايند بهاي سنگيني در سال بعد خواهند پرداخت. بازنگري 
در كليه روش هاي جاري در حوزه روابط كار و منابع انساني و بروز رساني آنها در 

راستاي قانون امري اجتناب ناپذير است.
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 در دهه فجر بهره  برداری خواهد شد: سرمایه گذاری 
3۶ هزارمیلیارد ریالی برق منطقه ای خوزستان در حوزه های 

زیرساختی 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: همزمان با فرارسیدن 
چهل و پنجمین بهار پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ۲۸ طرح صنعت 
برق در حوزه های زیرساختی به ارزش سرمایه گذاری ۳۶ هزار و ۷۰۹ 

میلیارد ریال آماده بهره برداری است. 
علی اسدیبا اشاره به جزئیات طرح های آماده بهره برداری در خوزستان 
اظهار کرد: این طرح ها باعث تقویت زیرساخت های برق استان و تامین 
برق مشترکین در بخش خانگی، صنایع و نیز سایر بخش های متقاضی 
شده است. وی ادامه داد: نصب ترانس ۲۳۰ به ۱۳۲ کیلوولت اهواز یک به 
ظرفیت ۱۲۵ مگاولت آمپر، تکمیل پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت هاشمی 
اهواز به ظرفیت ۳۱۵ مگاولت آمپر، احداث پست موبیل شادگان به ظرفیت 
۳۰ مگاولت آمپر، نصب ترانس در پست سبزآب اندیمشک به ظرفیت 
۱۷۵ مگاولت آمپر، تکمیل پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت GIS خزامی به 

ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر از جمله این پروژه ها می باشد.
 اسدی افزود: تعمیر و بازسازی ترانس ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت اصلی 
شوشتر به ظرفیت ۲۰۰ مگاولت آمپر، فاز اول تعویض هادی خط ۲۳۰ 
کیلوولت اهواز ۲ – سپیدار به طول ۱۲ کیلومتر، تعویض هادی خط ۲۳۰ 
کیلوولت اهواز ۲ – صنایع به طول ۱۲ کیلومتر و نصب شبکه فیبر نوری 
خط ۴۰۰ کیلو ولت نیروگاه بهبهان – ارجان به طول ۵۰ کیلومتر مدار، 

از جمله ۲۸ طرح آماده بهره برداری است. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اظهار کرد: هدف شرکت 
برق منطقه ای خوزستان توسعه متوازن زیرساخت های برق در همه استان 
است و در مناطقی که مشترکین و تقاضاهای جدید شکل می گیرد، 
ظرفیت شبکه برق آن منطقه برای پاسخگویی به رشد بار، افزایش پیدا 
می کند. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 به مناسبت دهه مبارک فجر؛ افتتاح ۱۰ واحد مسکونی 
مددجویان بهزیستی در شهرستان رضوانشهر
مرجان عباس زاده/رشت-به مناسبت گرامیداشت 
ایام الله دهه مبارک فجر؛ ۱۰ دستگاه واحد مسکونی 
مددجویان بهزیستی بصورت همزمان و افتتاح 
متمرکز یک منزل مسکونی با حضور معصومه 
نوبخت معاون مشارکتهای مردمی بهزیستی گیلان، 
سیدنادر صفوی فرماندار رضوانشهر، حجت الاسلام 
یگانه امام جمعه پره سر، بهرام زاد امیری رئیس اداره 
بهزیستی رضوانشهر و سایر مسئولین شهرستان در 

شهرستان رضوانشهر به بهره برداری رسید.

 با تقدیم لوح برتر از سوی مدیر کل روابط عمومی وزارت 
نیرو: روابط عمومی شرکت برق منطقه ای گیلان شایسته دریافت 

لوح برتر شد
مرجان عباس زاده/رشت-علی اکبر کاظمی مدیر 
کل روابط عمومی وزارت نیرو با اهدای لوح برتر به 
رضا احمدی مدیر دفتر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای گیلان از عملکرد این دفتر که منجر به 
کسب عنوان روابط عمومی برتر در ارزیابی جشنواره 
عملکرد روابط عمومی های صنعت آب و برق در سال 

۱۴۰۲ شد، قدردانی کرد.
گفتنی است که دومین جشنواره ارزیابی عملکرد 

روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور در سوم بهمن ماه سال جاری 
با حضور وزیر نیرو و مدیر عامل شرکت توانیر در سالن آمفی تئاتر وزارت 
نیرو برگزار شد. شایان ذکر است که روابط عمومی شرکت برق منطقه 
ای گیلان در سال جاری علاوه بر موفقیت فوق، موفق به کسب بالاترین 
امتیاز در شاخص تبیین دستاوردها و اقناع افکار عمومی در جشنواره 
شهید رجایی، دریافت لوح سپاس از مدیر عامل وقت توانیر در خصوص 
شاخص اطلاع رسانی و عبور موفق از دوره اوج مصرف و لوح سپاس از 
سوی عباسی استاندار گیلان به جهت کسب رتبه برتر در اولین جشنواره 

جهاد تبیین، امید و ایمان شده است.

  برگزاری نشست مدیرکل بازرسی استان خوزستان با 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندن /لزوم همکاری و تسهیل 

امور برای رشد تولید
در نشست مشترک رئیس سازمان بازرسی خوزستان با مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان و سایر مدیران این شرکت در خصوص روند 
و میزان تولید شرکت، تحقق اهداف آن و ضرورت همکاری بین بخشی 
برای افزایش تولید گفت وگو شد.  به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و 
گاز اروندان، امروز )یکشنبه ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۲( نشست مشترک محمد 
آقاجاری مدیرکل بازرسی استان خوزستان و هیئت همراه با مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان و سایر مدیران این شرکت برگزار شد.  در 
این نشست مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان در خصوص مسائلی مانند: روند و میزان تولید و مسولیتهای 
اجتماعی انجام شده توسط شرکت نفت و گاز اروندان و اهداف تولید 
این شرکت در برنامه های کوتاه و بلند مدت صحبت کرد. وی به تولید 
شرکت نفت و گاز اروندان و عبور از مقدار تعیین شده اشاره کرد و گفت: 
خوشحالم که بگوییم با تلاش کلیه کارکنان ضمن نگه داشت تولید، برنامه 
تولیدی که از سوی شرکت ملی نفت ایران برای این شرکت تعیین شده 
بود کاملا محقق شده است و شاهد رشد تولید نیز بوده ایم. مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان ضمن اهمیت وجود قوانین، بازرسی ها و 
نظارت بر عملکردها، بر ضرورت بازنگری قوانین دست و پاگیر موجود 
به جهت تسهیل در روند امور و افزایش رُشد تولید بیشتر تاکید کرد. در 
ادامه محمد آقاجاری اقدامات انجام شده در شرکت نفت و گاز اروندان 
را مثبت و خوب دانست و روند رو به رشد این شرکت در تولید و دیگر 
حوزه ها را حاصل تلاش های شبانه روزی مدیران و کارکنان دانست. وی 
همچنین بازرسی در تمام حوزه ها را مهم دانست و بر ارتباط بیشتر و 
موثرتر هر دو سازمان به جهت هم افزایی و تسهیل در امور و همکاری  
در بخش های تولیدی در راستای قوانین تعیین شده تاکید کرد. در پایان 
این جلسه مدیرکل بازرسی استان خوزستان به همراه حاضرین جلسه 
از تاسیسات منطقه نفتی دارخوین بازدید کردند و در جریان روال تولید 

این منطقه قرار گرفتند.

  هشت پروژه عمرانی و خدماتی در مرند بهره برداری شد
 همزمان با دهه مبارک فجر، هشت پروژه عمرانی و خدماتی به ارزش سه هزار و ۷۰ میلیارد ریال در شهرستان مرند با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی به بهره برداری رسید. جبار علی ذاکری معاون استاندار در 
آئین افتتاح پروژه های عمرانی شهرستان مرند گفت: ایام الله دهه فجر فرصتی است تا خدمات مسئولین نظام جمهوری اسلامی ایران تبیین شود . وی افزود: امروز در شهرستان مرند شاهد افتتاح چندین پروژه اشتغال آفرین بودیم که این پروژه ها 
لازمه اصلی در جهت رفع بیکاری و ریل گذاری توسعه اقتصادی است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: دولت سیزدهم از زمان شروع به کار توانسته اقداماتی بی نظیری در جهت رفاه حال مردم، اشتغال زایی برای 
جوانان و توسعه عمرانی شهرها انجام دهد که برخی از این مستندات در افتتاح های پروژه های مختلف در استان مشاهده می شود. گلخانه سعید آذری در روستای اربطان ، پروژه های اداره برق ، آسفالت و جدول گذاری به متراژ ۲۱ هزار مترمربع ، 
حسینیه روستای گله بان با اعتبار ۷ میلیارد تومان، یک واحد شرکت  تعاونی ، واحد تولیدی لوله پلی اتیلن و پمپ بنزین در زمینی به مساحت ۳۰۰ مترمربع از جمله پروژه هایی بود که امروز در مرند با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 

آذربایجان شرقی به بهره برداری رسید.

  

مرجان عباس زاده/ رشت - مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان از راه اندازی 
بخش ویژه بیمارستان رسول اکرم )ص( رشت با صرف اعتبار ۲۰ میلیارد تومان 
اعتبار خبر داد.  حسین ابراهیمی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران 
اظهار کرد: خدمات بیمه درمان تأمین اجتماعی در جامعه بسیار گسترده و 

متنوع است.
وی برخورداری از درمانگاه را نیاز مبرم هر منطقه ای دانست و افزود: بروز رسانی 
خدمات درمانی در اولویت قرار دارد. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با بیان 
اینکه خبرنگاران بازوان این سازمان در خدمات رسانی هستند، گفت: مشکلات 
و مسائل پیرامون درمان و سایر بخش ها با کمک اصحاب رسانه قابل حل است. 
ابراهیمی با تاکید بر لزوم اقدامات ملموسانه در حوزه درمان بیان کرد: مردمی 
کردن خدمات در همه سرفصل ها اثربخشی فراوانی دارد. وی اقدامات در دست 
اجرا در حوزه درمان در گیلان را امیدبخش برشمرد و افزود: طرح های در دست 
اقدام خوبی در حوزه درمان در گیلان داریم که بخشی از آن در سال آینده به 
ثمر می نشیند. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان با اشاره به بلاتکلیفی بیش 
از ۳ دهه ای درمانگاه منجیل بیان کرد: اقدامات اولیه و مجوزات لازم از وزارت 

بهداشت اخذ شده و عملیات بازسازی و مقاوم سازی آن به زودی شروع می شود 
و در بازه زمانی شش ماه الی یک سال به بهره برداری خواهد رسید.

ابراهیمی از ارتقای درمانگاه فومن خبر داد و اضافه کرد: درمانگاه فومن در حین 
خدمات رسانی در حال بازسازی است که به صورت شبانه روزی تبدیل می شود.

وی از احداث درمانگاه بیمارستان رسول اکرم رشت خبر داد و افزود: کلنگ 
احداث این درمانگاه به زمین خورده و در آینده نزدیک راه اندازی و به بهره برداری 

می رسد. مدیر درمان تأمین اجتماعی گیلان از احداث مجموعه درمانی و تفریحی 
در لاهیجان خبر داد و اضافه کرد: تعهد قراردادی ساخت درمانگاه چند منظوره 
لاهیجان ۱۸ ماه بوده که در حال انجام است. ابراهیمی از احداث درمانگاه در دو 
شهر رضوانشهر و شفت خبر داد و بیان کرد: کارهای مقدماتی ساخت درمانگاه 
در این دو شهر انجام شده است که جامعه هدف خوبی را هم در بر می گیرد. 
وی از راه اندازی درمانگاه در خمام خبر داد و افزود: با تعریف زمین که اخیراً به 
مدیریت درمان هبه شده عملیات احداث درمانگاه در خمام آغاز می شود. مدیر 
درمان تأمین اجتماعی گیلان از راه اندازی مجتمع رفاهی بیمارستان حضرت 
رسول اکرم )ص( رشت خبر داد و اضافه کرد: این مجموعه دارای فضای ورزشی، 
تفریحی، سالن آمفی تئاتر، رستوران و واحد اقامتی است. ابراهیمی با اشاره به 
چالش کمبود نیروی انسانی در برخی مراکز درمانی گیلان بیان کرد: تعداد زیادی 
از نیروهای بیمارستان رسول اکرم امسال و سال آینده بازنشسته می شوند و با 
چالش جدی در این بخش مواجهیم. وی از راه اندازی بخش ویژه بیمارستان 
رسول اکرم رشت خبر داد و افزود: این پروژه با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان آماده 

بهره برداری است که معطل نیروی انسانی مانده است.

راه اندازی بخش ویژه بیمارستان رسول اکرم )ص( با اعتبار ۲۰ میلیاردی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۶کهگیلویه

آقای کرم اله حاتمی مطلق فرزند مندنی  با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفترخانه ۴۶  دهدشت   و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است 
که یک جلد سند مالکیت   ششدانگ یک باب خانه به پلاک۳۲۶ فرعی از 
۱۴۱- اصلی ذیل  شماره  ثبت  دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۲۰۰۳۰۰۰۹۵۲به 
سریال ۲۸۰۲۳۹ سری و ۱۴۰۰ به نام مشارالیه ثبت و صادرشده و به علت ایاب 
و ذهاب مفقود شده و نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است.  
لذا مراتب طبق  تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار ۱4۰/۱۱/۱8
سید عبدالرحیم موسوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

آگهی مفقودی
پروانه حمل سلاح شکاری به شماره سریال ۱۱۶3۱8۹۱ با انقضای 
مورخ   ۲3 /۱۲ / ۱3۹۷ مربوط به آقای جهانگیر جراء مفقود شده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد  

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای رضا رجبی فرزند سیف 
اله نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی/ روستای نیماور بخش ۷ زنجان به شرح 
زیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۱۲۵۴ فرعی به مساحت ۷۰۶۶/۴۳ متر مربع خریداری از وجیهه الله 

خان محمدی
۲-پلاک ۱۲۵۵ فرعی به مساحت ۵۴۱۲/۲۷ متر مربع خریداری از مرتضی 

خان محمدی
۳-پلاک ۱۲۵۳ فرعی به مساحت ۳۴۴/۳۵ متر مربع خریداری از مرتضی خان 

محمدی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان- علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای مصطفی حاتمی فرزند 
لطفعلی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی/ روستای نیماور بخش ۷ زنجان 
خریداری از آقای لطفعلی حاتمی به شرح زیر محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۱۲۵۲ فرعی به مساحت ۴۰۱۶۷/۷۷ متر مربع 
۲-پلاک ۱۲۵۱ فرعی به مساحت ۱۷۹۶۰/۰۵متر مربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ 
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو 
نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نماید در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
۱-تقاضای »حشمت اله مومنی گاوبازه« فرزند »محمد عزیز« نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۲۱۸۹.۹۰ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره »« فرعی از »۲۷۱ « اصلی واقع در بخش »۱۱ «خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »محمد علی و محمد علی فرزندان آبختی«
 ۲- تقاضای »کیومرث رشیدی« فرزند »عزیز« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۵۲۸۲.۹ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« 

فرعی از »۲۷۱«  اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه 
»خلیل خاصیان و محمد شریف و محمد لطیف بساطی«

 ۳- تقاضای »محمد اسماعیل زارعیان«  فرزند» عزیز مراد« نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۶۶۳.۳ متر مربع مجزی شده 
از پلاک شماره »۳« فرعی از» ۲۷۱« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه »حاجی و حسین و محمدعلی مینائی«
 ۴ - تقاضای» محمد اسماعیل زارعیان« فرزند» عزیز مراد« نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۴۳۸۸.۹ متر مربع مجزی شده 
از پلاک شماره »۳« فرعی از »۲۷۱« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از 

مالکیت مالک اولیه » حاجی وحسین و محمدعلی مینائی«
 ۵ - تقاضای »غلامعلی رشیدی« فرزند »عزیز« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۱۴۸۷.۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۳«  
فرعی از »۲۷۱« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» کاکه جان برفی«
 ۶- تقاضای »غلامعلی رشیدی« فرزند »عزیز« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۵۲۷۵.۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »۳« 
فرعی از »۲۷۱« اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه » 

نصرت اله دوستی و خلیل خاصیان سرابی« 
۷ - تقاضای »غلامعلی رشیدی« فرزند »عزیز« نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی بمساحت ۶۰۳۵.۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
فرعی از »۲۷۱ « اصلی واقع در بخش» ۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» نریمان دوستی کفراج «
۸ - تقاضای »غلامعلی رشیدی« فرزند »عزیز« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
 زمین مزروعی بمساحت ۴۲۵۴.۱ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
» « فرعی از ۲۷۱ اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»محمد بساطی کفراج« 
۹ - تقاضای »غلامعلی رشیدی« فرزند »عزیز« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۴۱۵۸.۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره » « 
 فرعی از »۲۷۱ اصلی واقع در بخش »۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه

 » مرتضی سلطان پناه سرابی«
 ۱۰- تقاضای »غلامعلی رشیدی« فرزند »عزیز« نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۵۸۷.۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
»« فرعی از »۲۷۱« اصلی واقع در بخش»۱۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»مرتضی سلطان پناه سرابی«
 تاریخ انتشار نوبت اول : )۱۴۰۲/۱۱/۰۳(     نوبت دوم: )۱۴۰۲/۱۱/۱۸(

شناسه: ۱۶۵۱۲۵۰
حسین علیزاده

رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: فاز دوم پست برق GIS کارون در شهر اهواز به زودی وارد مدار خواهد شد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان، علی اسدی در بیستمین جلسه کمیته پیگیری پروژه های حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳، بیان کرد: طرح تکمیلی پست برق ۱۳۲ 
به ۳۳ کیلوولت GIS کارون در شهر اهواز به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر در مراحل تست  نهایی تجهیزات است و به زودی به بهره برداری خواهد رسید. وی با بیان اینکه این پروژه یکی 
از پروژه های حیاتی این شرکت برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ است، تصریح کرد: از ویژگی های پست های GIS در دست ساخت شرکت برق منطقه ای خوزستان، مقاومت 
در برابر گرد و غبار و آلودگی های محیطی است و در فضای کوچک تری به صورت فشرده ساخته می شوند. به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، اتصالات خطوط ۲۳۰ 
کیلوولت پست برق سبزآب اندیمشک به پست GIS نیروگاه دوکوهه نیز ظرف هفته های آینده انجام خواهد شد. اسدی با اشاره به پروژه های حیاتی و ضروری این شرکت برای گذر از 
پیک مصرف تابستان پیش رو اضافه کرد: عملیات اجرایی این پروژه ها فعال و به صورت مستمر در حال پیگیری هستند تا در موعد مقرر در صورت تامین نقدینگی وارد مدار شوند. وی 
افزود: علاوه بر تلاش برای وارد مدار کردن پروژه های جدید، بهینه سازی شبکه موجود نیز در حال انجام است تا شبکه آماده ورود به پیک مصرف شود. شرکت برق منطقه ای خوزستان 

مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

 طرح تکمیلی پست برق GIS کارون وارد مدار می شود

مجید خطیبی - ایلام  | نورالدین الیاسی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ایلام در نشست با خبرنگاران:  آنچه حقیقت است باید برای 
مردم بازگو شود/ همه رسانه ها برای ما عزیز هستند و مرز بندی نداریم . 

حضور دولت کار و کرامت امروز بی منت با نگاه دولت قوی 
و دولت پاسخگو در راستای خدمت به همه آحاد مردم

امروز اگر بستر آگاهی بخشی و رسالت جهاد تبیین به درستی تبیین شود و مردم 
کارنامه خوبی از حاکمانشان ببینند قطعاً امیدواری بیشتر خواهد شد.

بعد از ده سال که در این مجموعه آجری جابجا نشده و چندین مورد اعتباری 
که آمده برگشت داده شده است سال گذشته در اقدامی پیگیرانه در نظام بودجه 
ریزی و توجیه وزارت خانه در محل اعتبارات ملی و ماده ۵۶ مقررات عمومی دولت 
اعتبار خوبی گرفتیم و آغاز فرآیند ادامه عملیات پروژه استخر ایلام که مطالبه به 
حق مردم ایلام است، بود، نه تنها جامعه کارگری و کارفرمایی بلکه حتی خواهران 
هم به اینجا برای انجام ورزش صبحگاهی می آیند، بسیاری  از مردم از این مجموعه  
بهره مند هستند.  با جسارت و قولی که به مجموعه کارگران داده بودیم با توجیه 
و تشریح منطقی در نظام بودجه ریزی وزارت کار و تعاون و رفاه اجتماعی چیزی 
حدود ۱۰ میلیارد تومان در سال گذشته و امسال هم ۳ میلیارد ۸۰۰ میلیون تومان 
علی رغم اینکه با کمبود بودجه روبرو هستیم تهیه شده است. ما چپ و راست و 
جناح بندی های سیاسی در حقوق مطبوعات نداریم، آنچه حقیقت است باید برای 
مردم بازگو شود، همه شما نور چشمان ما هستید، آنها که در مشروعیت این نظام 
و در قالب های مختلف کار می کنند نور چشم تمام هستند، همه رسانه ها برای 
ما عزیز هستند و مرز بندی نداریم و با این نگاه انشاالله بتوانیم برای توسعه استان 
گام برداریم. ما خواستمان از همه نگاههای سیاسی این بوده که بیایند و از نزدیک 
خدمات دولت کار و کرامت که صادقانه پای کار مردم است را ببینند، دولت کار 
و کرامت امروز بی منت با نگاه دولت قوی و دولت پاسخگو در راستای خدمت به 
همه آحاد مردم در همه بخش ها حضور دارد. سیاست های رفاهی و اجتماعی در 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بحث کالابرگ الکترونیکی، اجرای هدفمندی 
یارانه ها، رفع سوءتغذیه، برگزاری مسابقات فرهنگی، ورزشی و اجتماعی بخش هایی 
از اقدامات این وزارتخانه می باشد که با این ماموریت ها از جنس خدمت به مردم 

در راستای کار و معیشت و آتیه مردم قرار دارد.  
بنده لازم می بینم تشکر ویژه ای از نماینده عالی دولت در استان جناب آقای 
دکتر بهرام نیا استاندار ایلام داشته باشم که برای پیگیری و با رایزنی با وزیر محترم 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی برای تزریق و اختصاص اعتبار به این پروژه واقعا کمک 

شایانی کردند و همواره ما را یاری کردنددر همه بخش ها حضور دارد



 
10151015

کارت وسیله نقلیه به شماره 52ایران688د28به نام نازنین انصاری فرزند هوشنگ در تاریخ  1402/4/30سرقت 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم خودرو به نام نرگس انصاری فرزند احمدباکدملی3719611027 در تاریخ 1402/4/30 
سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10291029
    
کارت ملی به شماره 3341191763 و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به شماره پلاک 78ایران 921د18 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره موتور 1005302 و شماره شاسی 17607896 و شماره پلاک 78ایران 921د18به نام 

نادر خوشپور فرزند حسن در تاریخ  1402/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10311031

برگ سبز خودرو به شماره موتور 375860 و شماره شاسی J058277 و شماره پلاک 28_926 م 41به 
نام معصومه غلامی طلایی فرزند  دوستعلی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

10641064

کارت ملی ب و کارت پرسنلی و کارت بانکی به کدملی 4280595887 به نام هاجر سلیمی فرزند مطلب در تاریخ 
 1402/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  1605 به نام اکبر لطفی فرزند اصغر در تاریخ  1402/9/25و یک عدد سند دستی مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066

کارت ملی به شماره 4560257868به نام علی زیاری فرزند رضا در تاریخ 1402/11/5 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  JPXA911V1KT151092 و شماره موتور 8461101 و شماره 
شاسی 1710151092 و شماره پلاک ایران 86 - 576 ج 51به نام رسول مطهری نژاد فرزند ابراهیم در تاریخ 

 1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569347037به نام فاطمه اعظمی نژاد فرزند حبیب در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملی و تجارت و کارت ملی به شماره 4609700931به نام پری صبوری فرزند اسداله در تاریخ 
1402/10/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150

کارت خانه کارگر وکارت سوخت وگواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4433669997به نام جواد اژدری 
خداباد فرزند احمد در تاریخ  1402/10/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
11851185

کارت ملی به شماره ملی 4591377490به نام عماد شبانی فرزند خلیل در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 7000004053به نام فاطمه قربانی میقان فرزند رضا  در تاریخ  1402/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2142787932 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2142787932 و کارت 
نظام وظیفه به شماره ملی 2142787932 و کارت سوخت به شماره پلاک        ایران  82   615د 13 و کارت 
های بانکی کشاورزی، صادرات، تجارت، پست بانک، ملی، ملت به نام همت اله کرمی فرزند حسینعلی  در تاریخ 

 1402/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2130079873 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130079873 و کارت 
های بانکی مسکن، ملت به نام مجید حاجی پور فرزند سیف اله در تاریخ 1402/10/11 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2050972687 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2050972687 و کارت 
نظام وظیفه به شماره ملی2050972687 و کارت های بانکی رفاه، ملی، بلوبانک به نام عرفان خالقی فر فرزند 

عادل در تاریخ 1402/11/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5010795795به نام طیبه بنی آدم فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/11/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت وسیله نقلیه به شماره 84د622_93و شماره موتور 3383215به نام امیر رشیدی فرزند حسین  در تاریخ 
1400/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 96ب865_83 و کارت ملی به شماره 2392246882به نام زیور امامی فرزند محمد  
در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت سوخت به شماره پلاک 570944_63به نام لاله زارع مویدی فرزند مهرعلی  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 3240930757 و کارت بانکی رفاه-ملی -بلو بانک و کارت نظام وظیفه 
به شماره 3240930757به نام سهیل نقشی روانسری فرزند بیژن در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک85م472ایران78وشماره شاسی 14296959وشماره موتور12484240607 
و کارت ملی به شماره 5879953203وکارت معاینه فنی به شماره پلاک85م472ایران78وبیمه نامه ماشین 
به شماره پلاک85م472ایران78وشماره شاسی 14296959وشماره موتور12484240607وکارت سوخت و 
عابر به نام سیدعلی اصغر حسینی فرزند سیدرضا در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20062006

کارت ملی به شماره 0069561915به نام محسن کهندان تفریشی فرزند عبدالحسین به همراه گواهینامه و 
کارت ماشین به شماره پلاک40/ 281ج85  و کارت سوخت در تاریخ 1402/11/7 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150513569به نام امیررضا رستمی فرزند محمد و گواهینامه و کارت ماشین و موتور  و 
کارت سوخت در تاریخ 1402/10/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم  به شماره 0018387691  به نام مجید گل باز فرزند منصور  در تاریخ 
 1402/09/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0021079935به نام سجاد تقی زاده باروق فرزند صادق در تاریخ  1402/11/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067

شناسنامه به شماره 5690047430به نام فاطمه خدابخش فرزند محمد در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 29932به نام طوفان اسکندری به کدملی 0081888805فرزند محمد در تاریخ 1402/7/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاسی  شماره  به  وسیله  وکارت  1940618002وگواهینامه  شماره  به  ملی  کارت 
NAAPO3EE4JJ555865نقیله به شماره پلاک 48ی748ایران10به نام امیرحسین مظلومی فرزند 

مهران در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4570107001وگواهینامه وکارت مجوزحمل طلاء جواهرنقره به نام محمدعلی رضیان 
فرزند حسن در تاریخ  1402/11/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017502918به نام سید سعید میر جمالی فرزند سید هادی  در تاریخ 1402/11/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره پلاک 57ن385ایران77 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
57ن385ایران77به نام معصومه اسمعیل پور ابیازنی با کد ملی 0043913776 فرزند ماشاالله در تاریخ 

1402/11/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره 15ج 348ایران10به نام مهری رویتوند غیاثوند با کدملی 
4320884671 فرزند حسین در تاریخ  1402/11/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0064905111به نام کیوان اجرلو فرزند محمدرضا در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3871559180به نام طاهره محققی فرزند محمد علی در تاریخ 1402/11/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057673063به نام مهدی کامکار فرزند اردشیر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150113821به نام پارسا سعیدی رقیانی فرزند نوید در تاریخ  1402/11/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2803492083 نام فرشاد ستارزاده فرزند علی در تاریخ 1402/11/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 6660432566 و گواهینامه پایه سوم به نام سیدمحمدرضا حسبنی فرزند سیدمنصور  در 
تاریخ  1402/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6410033060به نام مهدی علی یاوری فرزند علی میر در تاریخ  1402/11/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4190020125به نام وحید امرائی فرزند طهماسب در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960239351به نام مریم السادات موسوی فرزند سیدجلال در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و جواز گردشگری به شماره 4171905842 بیمه نامه ماشین و 
کارت سوخت معاینه فنی خودرو و کارت ماشین به شماره پلاک ایران 61 344ط27 و شماره شاسی 
IRPC911V126457963 و شماره موتور 4622932به نام طاووس هداوند فرزند محمدرضا در تاریخ 

 1402/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4171569117به نام ناهید طاهری فرزند محمدرضا  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

 ، 0847676*PT157FMI گواهینامه پایه 2 و گواهینامه موتور و کارت سوخت و کارت موتور شماره بدنه
شماره موتور 125A8713569***NEG ، شماره پلاک 597 - 84629 و کارت ماشین سیستم پراید ، مدل 
1386 ، رنگ نقره ای متالیک ، شماره شاسی S1412286044649 ، شماره موتور 1868970 ، شماره پلاک 57 
ص 434 ایران 59 به شماره ملی 2112458361 به نام یاسین تاجیک فرزند شیرمحمد در تاریخ 1402/11/16 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25032503

سند کمپانی به شماره کمپانی به شماره vin IRFC921V1TT650274 به نام نجمه شهاروند دستنایی به 
شماره ملی 4623320790 فرزند صفی اله  در تاریخ  1402/9/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 1282415212 و گواهینامه پایه سوم   به نام سید شهاب الدین شفیعی فرزند سید حسن  
در تاریخ  1402/11/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1870351401به نام علیرضا گشتیلی فرزند احمد  در تاریخ 1402/5/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25042504

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAAM11VE2LK568308 و شماره موتور 124K1443789 و 
شماره شاسی NAAM11VE2LK568308 و شماره پلاک 42ق264ایران67به نام هادی جعفریزدیان نژاد 

فرزند حمیدرضا در تاریخ  1402/8/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAAM31FC6CK363780 و شماره موتور 13991001338 و 
شماره شاسی NAAM31FC6CK363780 و شماره پلاک 14ه799ایران43به نام خیبر خاکی بختیاروند 

فرزند صفر در تاریخ 1402/8/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507

شناسنامه  به شماره 467 و کارت وسیله نقلیه پژو  206نوک مدادی مدل88 به پلاکو99و 915 ایران53 به شماره 
1291146288 و کارت ملی به شماره 1291146288 و گواهینامه پایه دو به شماره 1291146288به نام اکبر 

محمدی فرزند حسن در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273113489به نام مائده زمانی گندمانی فرزند عباس در تاریخ 1402/10/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5110471037به نام احمد مولویان جزی فرزند حسن  در تاریخ  1402/11/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره  1282449842به نام مهری نه روزیان فرزند حسنعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4071175028به نام خاص دولت جلالی فرزند حاجی  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت و کارت سوخت به شماره 1292295783به نام سعید محمدحسینی  اصل 
فرزند نگهدار  در تاریخ  1402/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه MVM530 سفید مدل91  به پلاک 67 ج 991ایران 13 و برگه  معاینه فنی و بیمه نامه و 
کارت سوخت   به شماره 1292498412به نام مریم جلالی حبیب آبادی فرزند عباس  در تاریخ 1402/11/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه mvm530 نوک مدادی مدل92 به پلاک 89 س 975 ایران13  به شماره 1818786631به 
نام مهرانگیز کریمیان شمس آبادی  در تاریخ  1402/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه به شماره 6169953594به نام ولی دلاوری فرزند اسماعیل در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6550048141به نام محمد زارع فرزند صفدر در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2299370730به نام حسن فیجانی فرزند جواد در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2420780248به نام علیرضا هاشمی فرزند غلامحسین در تاریخ  1402/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282201930به نام زهرا جعفری نژاد حقیقی فرزند اسمعیل  در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299098747به نام ابراهیم پولادیان فرزند محمود در تاریخ 1402/10/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283254639به نام فاطمه رضایی فرزند امین  در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت شناسایی نظام پزشکی به شماره 2280991616به نام امیر حسین حیدر 
نژاد فرزند هاشم در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599826864به نام محمود مردانی فرزند حسن در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی و کارت گواهینامه پایه دوم به شماره 2218735318به نام فاطمه مرزبان فرزند طالب در تاریخ 
 1402/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5809556051 و شناسنامه به شماره 951 ، 2فقره مبایعه نامه املاک انبیا بشماره  23 و 
24 تاریخ 10 بهمن 1399 به نام عبداله اسمعیلی الموتی فرزند قاسم در تاریخ  1402/11/6مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805

کارت ملی به شماره 5700083434 و گواهینامه سوم به شماره 5700083434 و کارت سوخت به 
شماره پلاک 38ط524ایران 76 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 38ط524 ایران 76 به شماره شاسی 
NAAP13FE5GJ853216 و شماره موتور 163Bo234629 به نام زینب خوشحال دشتمیانی فرزند 

مولانا در تاریخ  1402/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807

کارت ملی به شماره 2150247461به نام حسین یزدانی فرزند عبدالله در تاریخ 1402/5/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160430919به نام فاطمه صغری جعفری ملک کلائی فرزند محمود در تاریخ 1402/6/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150577003به نام فرشید رهبر فرزند حبیب اله  در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

برگه سبز خودرو به شماره موتور124K1045617 و به شماره شاسی NAAM01CE2HK583694 به 
شماره پلاک 10 ایران 946 د 88 و کارت ملی به شماره ملی 0042438039به نام منصوره قنائی کاشی فرزند 

مندی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056097794 وکارت سوخت وکارت موتورسیکلت به شماره پلاک 76381ایران 
133وشماره موتور0125N2N422169 وشماره شاسی N2N125N9513607به نام سیدمحمدرضا حسینی 

پنجکی فرزند سیدحسین در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4218532176به نام اعظم قاسمی فرزند عیسی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @افسریه خ نهم شهید احمدی بین اول و دوم پ5 طبقه4 و کارت نظام وظیفه به شماره  و 
کارت نظام وظیفه به شماره  و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 3920321170به نام مهدی رحیمی 

فرزند هادی مراد در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام زهرا مشهدی حسینی تهرانی فرزند رضا در تاریخ 1402/11/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و کارت سوخت به شماره پلاک 11_615ج79 به شماره 0020502699به نام جواد شهریاری 
فرزند علی در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023740541به نام زینب سلیمانی فرزند عبدالامیر در تاریخ  1402/10/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 0200NDR206995 گواهینامه و کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک 153 ایران 41351 به شماره موتور
به شماره شاسی NDREGEJFDMAJ28372  به شماره 0531632636به نام موسی نوروزی فرزند غلام  

در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 0066565261به نام خانم بتول ذاکری جزه فرزند علی محمد در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082209472به نام خانم زینب فشنگی ذوالپیران فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/8/11 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت و یک فقره چک و کارت موتور به شماره پلاک 151 74164 به 
شماره 0013857959به نام محمد بیگ دلی فرزند علیرضا در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013857959به نام فرشاد فریدونی فرزند محمدعیسی در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و عابر بانک  به شماره 0052583090به نام حمیدرضا حمزه فرزند محمود 
در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک 20_512ق38 و کارت سوخت 
به شماره 0020094639به نام سیدعرفان وکیل قاحانی فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده 
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است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 11285010624 و شماره شاسی in12177146 و شماره 
پلاک 50ایران416ل31 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور 11490019759 و شماره 
شاسی naaa36aa1bg246005 و شماره پلاک 40ایران248ل33 و سند کمپانی به شماره به نام نوراله 

شهباز احمدآبادی فرزند فیروز علی در تاریخ 1402/10/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 55ایران 511ط81به نام علی 
ارج دستجردی فرزند حسین در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0558474365 و کارت ملی به شماره 0558474365به نام محمد رضایی فرزند حسنعلی 
در تاریخ  1402/11/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام مهسا بخشی فرزند حسین در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

برگه سبز به شماره پلاک 10 ایران 253ن22 به شماره موتور 179B0023932 به شماره شاسی 
NAARO3FE0JJ637244به شماره 0081328745به نام بهناز صمدی وصال فرزند صفی اله در تاریخ 

 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902

گواهینامه  به شماره 0057420009 و کارت ماشین و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره 40 ایران 536 ج 27 
پراید هاچ بک مدل 96 سفید به نام علی جعفری فرزند حسنعلی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909

کارت ماشین به شماره84ط155-38وبرگه سبزخودرو به شماره پلاک 84ط155-38شماره وسیله 
irfc82r21sl627653وشماره موتور10fsj54432211وشماره شاسی82627653به پلاک84ط155-

38و بنجاق مدارک و قبض پارکینگ به پلاک 84ط155-38به نام جواد قربانی فرزند محمود در تاریخ 
1402/9/20مفقود گردید است و از درجه اعتبار ساقط است

سند ملکی به شماره @295400 و سند ملکی به شماره @295399 و کارت ملی به شماره 
0067649971 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAKSH7322JB158067 و شماره موتور 
HFC4GA31DJ0004351 و شماره پلاک 21 757 ل 61  و شناسنامه به شماره 0067649971 ودسته 
چک صیادی به شماره 0067649971 و عقدنامه به نام لیلا محسنی فرزند منصور  در تاریخ  1402/11/5مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2593439531به نام رسول صمیمی بحری بدابی فرزند ناصر در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

 سند ملکی به شماره آپارتمان نور 30676 98/الف و شناسنامه به شماره 0013444328به نام محمدرضا
 مهدی زاده فرزند امراله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه دو به شماره 0084594373 و کارت ملی به شماره 0084594373 و شناسنامه به شماره 18606به 
نام معصومه پنجه علی فرزند خسرو در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شماره 4172695876به نام سعید احمدی فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/11/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی به شماره 2595381091به نام احمدعلی خوش گفتار فرزند غلامعلی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک به شماره 5180157277به نام حدیث علی نژاد مقدم ویشکائی 
فرزند علیرضا در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت نظام وظیفه به شماره 0670442844 و کارت ملی به شماره 0670442844به نام حسن زمانی فرزند احیا 
محمد در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670597821به نام علی عبدل آبادی فرزند عبدلعلی در تاریخ 1402/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره به شماره مسلسل 61312887772 و به شماره ملی0670531790به نام مختار 
برزگز فرزند خسرو در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670313920 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0670313920 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 0670313920به نام یاسر گریوانی فرزند بیک محمد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670948713 و کارت نظام وظیفه به شماره 0670948713به نام حسین حسن زاده فرزند 
قنبر علی در تاریخ  1402/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680207023به نام مریم روشنیان فرزند قربان در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 0041320379 به نام اشرف نجارزاده مرقی فرزند اکبر در تاریخ 
1402/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0059837330 و شناسنامه به نام زهرا اسوار فرزند عباس در تاریخ  1402/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 0069218201 و کارت اقامت ترکیه به نام عیسی آذرنیا فرزند میکائیل 
در تاریخ  1402/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره1271392291  و گواهینامه به نام امیرمحمد عشاقی فرزند حسین  در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4160695078به نام زهرا شرفی فرزند مرادعلی در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0520546873 و گواهینامه به نام سعید اکبری فرزند عزت الله در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0929189175 به نام پویا نوروزی فرزند عمران در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره0022305858  و کارت نظام وظیفه و 2عدد عابربانک به نام ایمان جورابلو فرزند 
کریم در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014651017به نام حسام الدین چراغی فرزند محمد در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036236330به نام سودابه طالبی فرزند مهدی در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048187244به نام معصومه واشقانی فراهانی فرزند مسلم در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55855585

کارت ملی به شماره 0944862993به نام علی اکبر گلمکانی فرزند حسن در تاریخ 1402/11/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

پروانه کسب به شماره 458382 و شماره ملی 4500755543به نام هایده اکبری فرزند توله شیر  در تاریخ 
1402/9/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و گذرنامه و  کارت ملی به شماره 4490402333به نام سامان احمدی فرزند علی محمد  در تاریخ 
1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 1720025606به نام بهمن قاسم نژادعلیشاه فرزند محرمعلی در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 55271به نام محمود علی نژاد فرزند علی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،گواهینامه به شماره ملی 4570110304 به نام دانیال علیزاده فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1402/9/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 603ورسید کارت ملی هوشمندبه نام علیرضا اسدی فرزند عباس در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره 4380094618به نام بهزاد طاهرخانی فرزند رسول در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391686971به نام رحمان معصومی فرزند علی وردی در تاریخ 1402/10/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1601267241به نام نرگس سهرابی فرزند محرمعلی در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4380269361به نام مهدیه طاهرخانی فرزند عبدالله در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت ملی به شماره 1170687229به نام مهدی معینی فرزند محمد علی  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره 22802به نام فاطمه آقا پورسعید خانلو فرزند حبیب اله در تاریخ  1402/10/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 56782به نام حسین دهقانی فرزند علی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013819399به نام حسینعلی شکرائی فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70777077

کارت ملی به شماره 4901148931به نام مهدی یار خداوردی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 3 به شماره  و کارت ملی به شماره 4900778656 و کارت سوخت به شماره پلاک 14  ن927 ایران 
30به نام محمد رضا شیری زارع پور فرزند فرهاد علی در تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532990960به نام گل خانم پیری فرزند نصرت در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1990975887به نام سمیرا اشکش فرزند محمد علی در تاریخ 1402/8/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1580201059به نام علی رجائی فرزند آقا خان در تاریخ  1402/10/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322685060به نام سعید قربانی دلربا فرزند بهرام در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2700244443به نام مبارکه فتحی پر شکوه فرزند محمد در تاریخ 1402/7/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900232076به نام بهرام دوستی خانقاه فرزند بهبود در تاریخ  1402/6/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4218768625به نام رضا سالاروند فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910141235به نام جهانگیر بیات فرزند اسدالله در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2560489392 و کارت دانشجویی و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به نام ادیب جعفری 
فرزند محمد مهدی  در تاریخ 1402/11/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70947094

کارت ملی به شماره 3730503634به نام فریبا سام فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی JTMDF4EV3FJ020337 شماره موتور 2AR1222561 شماره 
پلاک 44 ایران 484 ب 88به نام بتول رابط فرزند محمد اسحق در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAP03EE8HJ088802 شماره 
موتور 182A0004854 شماره پلاک 10 ایران 969 م 95به نام شکوفه موسوی عبدل ابادی فرزند حسین در 

تاریخ  1402/5/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452177383به نام زهرا پور جعفری فرزند احمد در تاریخ  1402/11/11مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسیNAAP03ED79JO31291 شماره موتور 14187035198 شماره پلاک 
20 ایران 788 ص 77 و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 4710558086به نام ساراسادات موسوی 

عبدل آبادی فرزند حسین در تاریخ  1401/5/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097

کارت ملی به شماره 0830173201 و کارت سوخت به شماره پلاک 64  959 ق 67 و شناسنامه به شماره 
0830173201 و کارت وسیله نقلیه به شماره 64 959 ق 67 و گواهینامه موتور سیکلت پایه سوم به شماره 
0830173201 و کارت سوخت به شماره پلاک موتور سیکلت 63828284به نام حسین رمضانی فرزند رضا در 

تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000 

کارت ملی به شماره 3960481187 و گواهینامه پایه یکم و دوم و کارنامه تاکسیرانی به شماره پلاک 22 /184 
ت 91 ویژه ترمینال جنوب به نام حسن مراد سلیمی فرزند محمد مراد در تاریخ  1402/11/14مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 22 / 184 ت 91 به نام آذربانو لرستانی فرزند غلامرضا در تاریخ 
 1402/11/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

گواهینامه پایه سوم   و کارت وسیله نقلیه به شماره شماره شاسیS5430090057562 وشماره پلاک 
71ی379ایران 16به نام محیا ظهرابی فرزند محمد در تاریخ  1402/10/21مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

80708070 

کارت ملی به شماره 1199232637به نام امیر ممیز فرزند نصراله در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1209453118به نام شهناز قرقانی فرزند ایاز در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت ملی به شماره 5220086553به نام سجاد پرهیزکار فرزند محمد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 0312885547به نام پیمان محمدی پور فرزند حسن در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 823س41ایران 78 و کارت ملی به شماره 4031474784به نام فریبا حقگوشفا 
فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0310859026به نام پیمان حسن زاده فرزند کمال در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083314822به نام فرزانه امیری فرزند بهرام در تاریخ 1402/5/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80818081

کارت نظام وظیفه به شماره 0945063873 و    و کارت شناسایی به شماره فدراسیون ورزشهای رزمی   و 
گواهینامه پایه سوم به شماره به نام مجید دهنوئی فرزند صفر علی  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084

کارت ملی به شماره 1820362736به نام حسین جیحون فرزند علی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1283829551 و شناسنامه به شماره 12765به نام مریم السادات باقری فرزند سید ماشااله 
در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89918991

شناسنامه به شماره 1516به نام محمدرضا باشتنی فرزند حسین در تاریخ 1401/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
89928992

کارت ملی به شماره 4271195960به نام مهدی محمدی فرزندِ غیب علی در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89958995

سعید ابراهیمی به کد ملی 0077009177 نام پدر نعمت الله  کارت ملی 0077009177 و کارت نظام  و وظیفه 
کارت وسیله نقلیه 206 سفیدبه  شماره پلاک 55 785 ی 76 و کارت سوخت شماره پلاک 55 785 ی 76 و دو 
چک بانکی شعبه اکباتان به شماره 662449 به نام سعید علی فریزینی و چک بانک شعبه صادرات امیر کبیر به نام 

علی رضا نوری مکاری به شماره 718964 در تاریخ  1402/10/15سرقت گردیده است

کارت ملی به شماره 0065358589به نام حجت خسروی زارع فرزند محرم در تاریخ  1402/11/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024197084 و کارت سوخت به شماره پلاک 21 425 ل 54 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
21 425 ل 54 به شماره شاسی 51412288921775 پراید نقره ای    و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام مائده 

مقیسه فرزند الیاس در تاریخ 1402/11/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4209647829 و کارت نظام وظیفه  به نام محمد قاسمیان گیزه رود فرزند عباس علی  در 
تاریخ  1401/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89968996 

سهام عدالت به نام بهنام رسولی آرالو فرزند داور در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

سهام عدالت و سابقه ی بیمه ی تامین اجتماعی  و گذرنامه ومدارک یارانه  و مدارک تحصیلی وکارت فرش  به نام 
لیلا اکبری خباز فرزند صادق در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 1730120792به نام جابر عبیدی بخشایش فرزند علی اکبر  در تاریخ 
 1402/6/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره  ملی 1738433323به نام محرم داداش زاده فرزند عباسقلی  در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت وبیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 78 ایران 976 د 48 و کارت ملی به شماره 
3991476460به نام معصومه هادی زیرک فرزند شمسعلی در تاریخ  1402/11/13مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5190037835 به نام افسون محبی محبعلیلو فرزند آلهویردی در تاریخ 
 1402/8/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

5
شماره : 
1865
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه 1402/11/18

شماره : 1865

   مدیرکل گمرک یزد 
افزود: در ۱۰ ماهه امسال 

۱۱۲ هزار تن کالا به 
ارزش ۲۵۳ میلیون دلار 

از گمرک یزد به کشور 
وارد شده است. 

ده
چکی

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، در آستانه چهل و پنجمین بهار 
آزادی و ایام الله دهه ی فجر، محصول بزرگ ترین مگامدول آهن اسفنجی کشور 
در قالب پنج قرارداد و به میزان ۱۹۰ هزار تـُـن در بازار فیزیکی بورس کالای ایران 
پیش فروش شد. این حجم از پیش فروش در حالی صورت گرفت که کارخانه زمزم 
سه، در روزهای آینده )ایام الله دهه ی فجر( به بهره برداری می رسد و این مهم، نشان 
از اعتماد بازار بورس و تولیدکنندگان صنایع فولادی به بزرگ ترین عرضه کننده 

شمش فولادی کشور دارد.
گفتنی است، در معامله کشف پریمیوم )پیش فروش( تولیدکنندگان صنایع 
بالادست و پایین دست حوزه فولاد، امکان برنامه ریزی بلندمدت تولید و فروش را با 
استفاده از ظرفیت بورس کالا پیدا می کنند. کشف پریمیوم )پیش فروش( به عنوان 
قراردادی کارآمد در جهت برنامه ریزی تولید است که در بازار فیزیکی بورس کالای 

ایران معامله می شود و به موجب آن، طرفین متعهد می شوند که در زمان مشخصی 
در آینده )تحویل، حمل یا بارگیری( کالا را براساس قیمت نهایی )قیمت مبنا به 
علاوه مابه التفاوت توافق شده( معامله کنند.   شایان ذکر است، کارخانه زمزم سه، 
بزرگ ترین مگامدول آهن اسفنجی کشور با ظرفیت سالانه دو میلیون تنُ، به دست 
متخصصان داخلی و استفاده از توانمندی شرکت های دانش بنیان، در دهه مبارک 
فجر امسال به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد خوزستان، 
در آستانه چهل و پنجمین بهار آزادی و ایام الله دهه ی فجر، محصول بزرگ ترین 
مگامدول آهن اسفنجی کشور در قالب پنج قرارداد و به میزان ۱۹۰ هزار تنُ در بازار 
فیزیکی بورس کالای ایران پیش فروش شد. این حجم از پیش فروش در حالی صورت 
گرفت که کارخانه زمزم سه، در روزهای آینده )ایام الله دهه ی فجر( به بهره برداری 
می رسد و این مهم، نشان از اعتماد بازار بورس و تولیدکنندگان صنایع فولادی به 

بزرگ ترین عرضه کننده شمش فولادی کشور دارد.
گفتنی است، در معامله کشف پریمیوم )پیش فروش( تولیدکنندگان صنایع بالادست 
و پایین دست حوزه فولاد، امکان برنامه ریزی بلندمدت تولید و فروش را با استفاده از 
ظرفیت بورس کالا پیدا می کنند. کشف پریمیوم )پیش فروش( به عنوان قراردادی 
کارآمد در جهت برنامه ریزی تولید است که در بازار فیزیکی بورس کالای ایران 
معامله می شود و به موجب آن، طرفین متعهد می شوند که در زمان مشخصی در 
آینده )تحویل، حمل یا بارگیری( کالا را براساس قیمت نهایی )قیمت مبنا به علاوه 

مابه التفاوت توافق شده( معامله کنند. 
 شایان ذکر است، کارخانه زمزم سه، بزرگ ترین مگامدول آهن اسفنجی کشور با 
ظرفیت سالانه دو میلیون تنُ، به دست متخصصان داخلی و استفاده از توانمندی 

شرکت های دانش بنیان، در دهه مبارک فجر امسال به بهره برداری می رسد.

محصول بزرگ ترین مگامدول آهن اسفنجی کشور پیش فروش شد

   سیدعلی مهاجر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
گلستان: اشراف کامل و دقیق لازمه پیش بینی درست و پیش بینی 

درست لازمه پیش گیری موثر است
محمد علی شربتدار  : خبرنگار گلستان /به گزارش 
روابط عمومی استانداری  گلستان ؛ سیدعلی مهاجر 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان و 
رئیس ستاد انتخابات استان در جلسه ستاد پیش گیری 
و رسیدگی به جرائم و تخلفات انتخاباتی اظهار 
داشت:اشراف کامل لازمه پیش بینی درست و پیش بینی 
درست لازمه پیش گیری موثر است که تا کنون از طرف 
دستگاه های ذیربط به خوبی رقم خورده است. وی در 
ادامه افزود ؛ رصد و اشراف گسترده و دقیق و در عین حال صداقت در گزارش 
آن ها در سامانه رصد و پایش قابل تقدیر است  وهمچنین مشارکت حداکثری 
مهم ترین اصل در انتخابات است، در عین این که سلامت انتخابات برای ما مهم 
است، زمینه رقابت سالم را نیز در ذیل امنیت دنبال می کنیم، زیرا رقابتی بودن 
انتخابات مشارکت حداکثری را به دنبال خواهد داشت. مهاجر ادامه داد؛ هرقدر 
برخورد با متخلف به موقع و قاطع صورت گیرد اعتماد عمومی به فرایند انتخابات 
قوت خواهد گرفت در نهایت منجر افزایش مشارکت می شود. وی در آخر افزود 
؛ دستورالعمل تبلیغات از طرف ستاد انتخابات کشور ابلاغ شده که بسیار شفاف 
و روشن است و در اختیار تایید صلاحیت شدگان قرار خواهد گرفت و بر اساس 

آن، تبلیغات آن ها رصد می شود.

  فرماندار گرگان در گروه خبری فجر گلستان: مهمترین اقدام ما 
ایجاد همدلی در بین مسئولین شهرستان و پرهیز ازاقدامات جزیره 

ای بود
محمدعلی شربتدار : خبرنگار  گلستان /  فرماندار گرگان 
در گروه خبری فجر گلستان گفت ؛ مهمترین اقدام 
ما ایجاد همدلی در بین مسئولین شهرستان و پرهیز 
ازاقدامات جزیره ای بود.  اصل ما خدمت به مردم است 
و بین بهتر و بهترین گزینه ها را انتخاب کردیم از جمله 
مهمترین برنامه های دهه فجر شامل همایش زن و 
کرامت انسانی نمایشگاه گلهای فجر در ۶ محله با هدف 
شهروندان با نشاط خیابان انقلاب با هدف دستاوردهای 
انقلاب اجرای سرود در میدان شهرداری طی روزهای ۲۱ و ۲۲ بهمن با حضور 
دانش آموزان همایش زن و بانوی تمدن ساز گرامیداشت دهه فجر در خانه های 
فرهنگ و سرای محلات به سبک زندگی اسلامی و ... می شود. رویکرد ما در دهه 
فجر امسال جهاد تبیینی است و باید به نسل جدید دستاوردهای نظام مقدس 
جمهوری اسلامی را بیان کنیم بیش از ۴۳ میلیارد تومان برای ساخت و تحکیم 
بنای مدارس گرگان هزینه می شود.  نادری در آخر اضافه کرد؛ ۳ خانه فرهنگ 
به خانه های فرهنگ گرگان و بیش از ۴۰ مورد فضای ورزشی روباز و مسقف به 

فضاهای ورزشی گرگان اضافه خواهد شد.

  اجراي طرح امنیت محله محور در » اصفهان «
گروه استان ها_اصفهان_فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از اجراي طرح 
امنیت محله محور و دستگیري 5۳ سارق و متهم متواري و کشف ۴۳ فقره انواع 
سرقت طي ۴8 ساعت گذشته توسط ماموران انتظامي این فرماندهي خبرداد.

سرهنگ » حسین بساطي« در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان 
داشت: مرحله دیگري از طرح امنیت محله محور و پاکسازي نقاط آلوده و 
جرم خیز، طي ۴8 ساعت گذشته با استفاده حداکثري از ظرفیت یگان هاي 
تابعه در سطح شهرستان اصفهان به اجرا گذاشته شد. وي در ادامه گفت: در 
این راستا مأموران پلیس با انجام تحقیقات میداني نامحسوس و گسترده 5۳ 
سارق و متهم متواري را شناسایي و در چند عملیات کاملا هماهنگ و ضربتي 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان بااشاره 
به کشف ۴۳ فقره انواع سرقت در این طرح تصریح کرد: کشف ۳ دستگاه موتور 
سیکلت مسروقه و ۹ دستگاه خودرو مسروقه از دیگر نتایج اجراي این طرح بود. 
سرهنگ بساطي در پایان با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده پس از تشکیل 
پرونده براي انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحویل داده شدند خاطر 
نشان کرد: ماموران پلیس شبانه روز در حال خدمت رساني به شهروندان بوده 
و به هیچ عنوان اجازه نخواهند داد عده اي سود جو به اهداف شوم خود برسند.

  مهار  چاه شماره 6 شادگان در کوتاه ترین زمان
سرپرست مدیریت امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون شامگاه روز 
چهارشنبه ۱۱ بهمن در پی شکستگی لوله کویل در قسمت شیر آلات تاج چاه 
شماره ۶ این شرکت در میدان شادگان اعلام کرد که هیچ سیال آلاینده ای در 

محیط انتشار نیافته و چاه در حداقل زمان ممکن مهار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون مهندس رضا 
رضایی در تشریح حادثه مذکور گفت: لوله کویل در قسمت شیرآلات تاج چاه 
دچار شکستگی شد که همکاران بلافاصله عملیات پمپاژ آب از طریق پمپ 
تراک را با فشار مناسب آغاز کردند تا سیال درون چاه به بیرون فوران نکند؛ 
تسهیلات سرچاهی نیز در کوتاهترین زمان تامین و خوشبختانه بدون یک 
قطره آلاینده، چاه درحالت ایمن قرار گرفت. وی  از تلاش های کلیه کارکنان 
ستاد مناطق نفتخیز و شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون که در این عملیات 

به صورت جهادی عمل کردند، تقدیر نمود.

 حضور حداکثری در انتخابات خط بطلانی بر توطئه های دشمن 
است

آخوند خوجملی گفت: اهل سنت و تشیع، حضور 
حداکثری در انتخابات خواهند داشت.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار  گلستان /  به گزارش روابط 
عمومی مرکز اسلامی گلستان، آخوند ابوبکر خوجملی 
در گردهمایی استانی ائمه جمعه و جماعات و روحانیون 
اهل سنت استان گلستان با موضوع »جشن ملی، 
مشارکت پرشور و آینده روشن«، در گنبدکاووس گفت: 
حضور پرشور و حداکثری در انتخابات خط بطلانی بر توطئه ها و نقشه های 
شوم دشمنان است. وی ضمن تبریک تقارن ایام دهه فجرو ماه مبارک رجب، 
افزود: به فال نیک می گیریم که تقارن زیبای ماه رجب و ماه شعبان با ایام دهه 
فجر و انتخابات نوید روزهای خوبی می دهند.  امام جمعه نگین شهر با تاکید 
براینکه امروز استان گلستان در کشور به عنوان نماد وحدت و همدلی شناخته 
می شود، بیان کرد: طبق آیه 5۹ سوره نساء، انتخابات یک وظیفه الهی و دینی 
است. آخوند خوجملی با اشاره به اینکه، اولی الامر از نگاه اهل سنت همان امام 
مسلمین و یا حاکم اسلامی است، افزود: امروز اولی الامر شایسته ما مقام معظم 
رهبری هستند و ایشان تاکیدهای مستمری برای حضور پرشور در انتخابات 
دارند. همه ما به ندای مقام معظم رهبری لبیک گفته و اهل سنت و تشیع و همه 
آحاد مردم حضور حداکثری در انتخابات خواهیم داشت. وی همچنین گفت: 
حضور در انتخابات حقی است که از طرف نظام و انقلاب برای مردم گذاشته 
شده و باید قدردان و شکرگذار باشیم که نظام ما برگرفته از آموزه های دینی و 

مردم سالاری دینی است.

ویژه برنامه بزرگداشت ۴5 امین فجر 
انقلاب اسلامی مردم ایران در فولاد 
مبارکه با حضور مدیرعامل، معاونین، 
مدیران و کارکنان فولاد مبارکه در محل 
معراج الشهدای این شرکت همراه با تجدید 
پیمان با آرمان های امام خمینی )ره( و 
شهدای گران قدر ایران اسلامی برگزار 
شد. به گزارش خبرنگار فولاد در این آئین 
مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن تبریک ایام 
دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی اظهار 

امیدواری کرد: همه ما ادامه دهنده راه امام راحل و شهدای گران قدر انقلاب از ابتدا تا به امروز در عرصه های مختلف باشیم.  
محمد یاسر طیب نیا خاطرنشان کرد: در دهه فجر انقلاب جا دارد که بیش از هر چیز بر تفکر امام )ره( و دستاوردهای 
نظام اسلامی که ایشان برای ما به ارمغان آوردند و برجا گذاشتند واقف باشیم اول اینکه امام خمینی )ره( همواره بر بیداری 
مردم ایران و سایر ملت های جهان تأکید داشتند وبر این باور بودند که به تعداد نویسندگان و اندیشمندان، مردم را باید 
نسبت به تلاش های نظام سلطه و استکبار جهانی واقف نمایم که اگر ملت ها بیدار شوند اتفاقات بزرگی در پس آن رخ 
خواهد داد. وی از خودباوری به عنوان دومین تفکر امام رحمت الله علیه و دیگر دستاورد ارزشمند انقلاب اسلامی یادکرد و 
افزود: امروز خودباوری نزد ملت ایران و بسیاری از ملت های مسلمان ایجاد شده است و به این باور رسیده ایم که باایمان 
و اتکال به خداوند می توانیم محکم تر از همیشه روی پای خود بایستیم و این راهبردی است که امام خمینی )ره( به ما 
یاد دادند. ما قطره قطره جمع شدیم و دریا شدیم و به این باور رسیده ایم که می توانیم اتفاقات بزرگی را رقم بزنیم. امروز 
بسیاری از جوانان کشور و حتی فراتر از مرزهای ایران در سایه همین خودباوری که امام خمینی )ره( به ارمغان آوردند 
در حال مبارزه با استکبار هستند.  طیب نیا از فولاد مبارکه به عنوان مولود انقلاب و یکی از دستاوردهای نظام اسلامی یاد 
و اضافه کرد: امروز این مولود انقلاب در صنعت فولاد کشور خودباوری، خودکفایی و عزت و اقتدار به ارمغان آورده است. 
تولید انواع محصولات فولادی و انجام تعمیرات اساسی بدون حضور کارشناسان خارجی در فولاد مبارکه و بسیاری از 
دستاوردهای دیگر در عرصه های داخلی و بین المللی توسط فولاد مبارکه از برکات همین خودباوری و انقلاب اسلامی است.

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی
 برق خوزستان با اشاره به برق رسانی 
 به ۶۹ روستای دارای کد تقسیمات 
 کشوری در استان گفت: تمامی روستاهای

 بالای ۱۰ خانوار خوزستان در حال حاضر از 
نعمت برق پایدار برخوردار هستند.

خدری اظهارکرد: از ابتدای دولت سیزدهم 
کار جهادی برق رسانی به روستاهای محروم 
و دور از دسترس خوزستان با همت بالاتری 
دنبال شد؛ به طوریکه برای دومین سال 

متوالی این استان رتبه اول برق رسانی روستایی را به خود اختصاص داده است.
به گفته وی شرکت توزیع برق خوزستان در راستای سیاست های دولت سیزدهم تمامی روستاهای بالای ۱۰ خانوار برق 

دار شده اند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق خوزستان با بیان اینکه در مجموع بیش از ۹۷ درصد روستاهای خوزستان برق دار هستند 
گفت: این شرکت حتی به روستاهای زیر ۱۰ خانوار که برخی از آنها دارای جمعیت ۲ یا سه خانوار هستند برق رسانی 

داشته است.
وی تاکید کرد: دسترسی جاده ای یکی از عوامل مهم برای برق رسانی به این روستاها محسوب می شود.

خدری ادامه داد: از جمله اقدامات جهادی که در حوزه برق روستایی انجام شده را می توان به تامین برق عشایر کوچ رو 
عنوان کرد که در این زمینه نیز یک هزار و ۴۰۰ خانوار عشایری با استفاده از پنل های خورشیدی قابل حمل از برق بهره 
مند شده اند. وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی بخشی از طرح های برق رسانی شرکت توزیع برق خوزستان به مناسبت 
ایام دهه فجر گفت: کار تامین برق بیش از یک هزار و ۴۰۰ خانوار روستایی دیگر با استفاده از انرژی خورشیدی در دست 

اقدام است که امیدواریم تا پایان سال جاری با موفقیت به انجام برسد.
بر اساس این گزارش، با برق رسانی به ۶۹ روستای بی برق در دولت سیزدهم ، بالاترین حجم فعالیت های تامین برق 

روستایی کشور به شرکت توزیع نیروی برق خوزستان اختصاص یافته است.

فولاد مبارکه مولود انقلاب و مایه عزت و اقتدار ایران اسلامی است برق رسانی به ۶۹ روستای خوزستان 

  درصد پوشش بیمه ای) بیمه شدگان اصلی( در استان ۷6 درصد است.
ایلام خبرنگار ایده روز -علی اشرف تابانی صبح امروز دوشنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه استان اظهار داشت: در حال حاضر 5۳ درصد جمعیت استان معادل ۳۲۲ هزار 5۳۴ نفر بیمه شده اصلی هستند. همچنین تعداد 
بیمه شدگان تبعی ۱8۳هزار ۳۶۳ نفر و حقوق بگیر نیز ۲۴هزار و ۷۱5 نفر می باشند. وی در ادامه تعداد کارگاه های فعال را 8 هزار و ۶۶۳ مورد عنوان کرد و افزود: بیمه شدگان ۶ تا ۱۰ نفر در این کارگاه ها یکهزار نفر و بیمه 
شدگان بالای 5۰ نفر نیز در ۲8۰ کارگاه مشغول بکار هستند. مدیرکل تامین اجتماعی ایلام گفت: در حال حاضر ضریب نفوذ بیمه ای)درصد بیمه شدگان اصلی( در استان ۷۶ درصد است. بر اساس آمار وزارت  کار ۱۴۷ هزار 
نفر در استان شاغل هستند. تابانی عنوان کرد: خدمات سازمان در دو بخش کوتاه مدت مانند کمک هزینه ازدواج، بارداری، بیمه بیکاری و در بلند مدت مانند بازنشستگی، کار افتادگی و فوتی به جامعه هدف ارائه می شود. وی 
تصریح کرد: تعداد افراد تحت پوشش از ۲8۹ هزار نفر در سال ۱۴۰۰ به ۳۲۲ هزار نفر در سال جاری) دو سال دولت سیزدهم( افزایش یافته است. مدیرکل سازمان تامین اجتماعی ایلام تصریح کرد: در حال حاضر تعداد بیمه 
شدگان شاغل در شرکت ها و دستگاه های اجرایی استان ۷۹ هزار می باشد. وی افزود: تعداد بیمه شدگان کمک دولت در سال جاری به ۱۶هزار ۶۰۶ نفر افزایش یافته که از این تعداد 5هزار ۶۰۶ نفر در کارگاه های سطح استان 
مشغول فعالیت هستند. تابانی بیان داشت: در حال حاضر ۷۷۰ نفر در استان بیمه بیکاری دریافت می کنند که در طول دو سال دولت سیزدهم ۱۳5 میلیارد تومان به این افراد پرداخت شد است. وی گفت: همچنین در این 
مدت ارائه خدمات غیر حضوری از ۳۰ به ۶۳ مورد افزایش در دولت یافته است. مدیرکل سازمان تامین اجتماعی ایلام عنوان کرد: صد درصد شاغلین حوزه  بیمه ای استان تبدیل وضعیت و بخش درمان نیز در حال پیگیری است. مدیر درمان تامین 
اجتماعی ایلام نیز در این نشست از مراجعه یک میلیون و ۳۱۲ هزار و 5۹ نفر به منظور دریافت خدمات سرپایی به مراکز درمانی تامین اجتماعی در۱۰ ماهه سال جاری در این استان خبر داد. هادی صبور افزود: این خدمات شامل 5۲۹ هزار و ۹۶۱ 
ویزیت پزشک عمومی،۶۱ هزار و 5۴ ویزیت پزشک متخصص و ۳۹ هزار و ۱5۲ مورد دندانپزشکی بوده است. وی گفت: همچنین۲۲۳ مورد تولد در زایشگاه بیمارستان شهدای زاگرس، صورت گرفته است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان مراکز 
درمانی طرف قرارداد در ایلام را 5۲5 نفر اعلام کرد و گفت: در این مراکز ۱۷۱ پزشک )5۱ پزشک عمومی،۹۴ پزشک متخصص، ۲۴ پزشک فوق تخصص(،۳۱ دندان پزشک، ۱۰5 داروخانه،۱۴۹ مرکز پاراکلینیک)58 آزمایشگاه،۳۱ مرکز رادیولوژی،۳۴ 
مرکز سونوگرافی،8 مرکز سی .تی .اسکن،۲۳ مرکز فیزیوتراپی،۲ مرکز ام.آر.آی و یک مرکز پزشکی هسته ای( در 5۶ درمانگاه و ۱۳ بیمارستان به مردم استان خدمات درمان و پزشکی ارائه می دهند. وی تصریح کرد: جهت افزایش میزان خدمات رسانی 
 C.arm رادیوگرافی دندان و راه اندازی دستگاهO.p.g بیمارستان شهدای زاگرس شهر ایلام به مراجعه  کنندگان و بیماران دستگاه های جدید در راستای توسعه آزمایشگاه این مرکز درمانی با اعتبار ۳۰ میلیارد ریال و همچنین راه اندازی دستگاه
در اتاق عمل در رابطه با جراحی های ارتوپدی،مغز و اعصاب، کلیه و مجرای ادراری و غیره با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال خریداری شده است . صبور در پایان خاطرنشان کرد: رایزنی های لازم نیز برای راه اندازی دستگاه های ماموگرافی، ام.آر.آی 

و سی .تی .اسکن نیز در این مرکز درمانی انجام شده است.

رئیس کل دادگستری گلستان از برگزاری پویش »به حرمت علی )ع( می بخشم« ویژه میلاد تا شهادت خبر داد.
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان / به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان گلستان ؛ حیدر آسیابی  گفت: این پویش از امروز آغاز و تا ۱۲ فرودین ماه سال 
آینده ادامه دارد و در قالب آن، تلاش های اعضای شورای حل اختلاف،صلح یاران ،ریش سفیدان ،علما و افراد اثرگذار، بر ترغیب طرفین پرونده ها به صلح و سازش به ویژه  

در پرونده های مهم ، متمرکز می شود.  
رئیس کل دادگستری گلستان با بیان اینکه بیشتر پرونده های قابل گذشت، قبل از محاکمه به شورای حل اختلاف ارجاع داده می شود، افزود: امسال به همت اعضای شورای 

حل اختلاف و صلح یاران  در  ۱۲ پرونده قصاص، اولیای دم از حق شرعی و قانونی خود گذشتند و از اجرای حکم قصاص منصرف شدند. 
وی ادامه داد:  از ابتدای سال تاکنون نیز نزدیک به ۳8 هزار پرونده  در شوراهای حل اختلاف استان با سازش طرفین مختومه شد.

 آسیابی افزود: در قالب نهضت فراگیر صلح و سازش، علاوه بر اعضای مرکز توسعه حل اختلاف استان، ۴۲5 صلح یار از ریش سفیدان و بزرگان اقوام استان و 58 هیئت 
صلح اقوام، مذاهب و محلات استان هم به کمک دستگاه قضایی استان آمده اند و برای حل و فصل مسالمت آمیز اختلافات و دعاوی مردم تلاش می کنند.

   مشارکت ۴۲۵ صلح یار از ریش سفیدان و بزرگان اقوام استان در قالب نهضت فراگیر صلح و سازش

 جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات خزانه در استان 
یزد 

الهه بهمن آبادی-یزد| مدیر کل اقتصاد و دارایی استان یزد در جمع خبرنگاران با اشاره به جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات خزانه 
در استان یزد خاطرنشان ساخت : در این زمینه ۲ هزار میلیارد تومان اعتبارات عمرانی استان و ۲ هزار و ۱۲۷ میلیارد تومان نیز 

اعتبارات هزینه ای پرداخت شد.
محمد دهقان منشادی با بیان  اینکه نظارت مالی و خزانه داری هوشمند یکی از مهمترین اقدامات در دولت سیزدهم 
بوده است، افزود : برهمین اساس نیز حساب واحد خزانه به صورت متمرکز در استان مستقر شده که به واسطه آن 
پرداخت ها به صورت مستقیم به ذینفعان انجام می شود. وی اضافه کرد : با اقدامات انجام شده افزون بر ۱۲ هزار میلیارد 
تومان  درآمدهای عمومی استان در سال ۱۴۰۱وصول شد که در این زمینه ۱۶ دستگاه دولتی دخیل بودند و امسال 

نیز باید بالغ بر ۱۷ همت درآمد محقق شود.

دهقان منشادی به بانک اطلاعات کسب و کارهای استان اشاره کرد و گفت: اکنون بیش از 
8۰ درصد مجوزها از طریق درگاه و به صورت برخط و در زمانی کمتر از سه روز صادر می شود.

مدیر کل اقتصاد و دارایی استان همچنین از پرداخت ۲ هزار و 8۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 
ارزان قیمت تبصره ۱۶ و ۱8 در راستای حمایت از تولید و اشتغال در استان خبر داد و گفت: 
سال گذشته نسبت به جذب مصوبه ۱5۰ درصد فراتر عمل شد و توانستیم بخشی از درآمد 

ملی را برای پرداخت تسهیلات قرض الحسنه جذب کنیم.
وی افزود :در مجموع 5۳ ملک مازاد استان در راستای مولد سازی شناسایی شده و امیدواریم 
از این طریق بتوانیم طرح های نیمه تمام استان را که بعضاً نزدیک به ۳۰ سال زمان برای تکمیل 

آنها لازم بود را هر چه زودتر به بهره برداری برسانیم.
در ادامه نشست خبری مدیر کل گمرک استان یزد از رشد ارزش صادرات و تراز مثبت 
تجاری استان  خبر داد. محمد حسین سلمانی افزود : در سال جاری بیش از ۲ میلیون و ۶۲۱ 
هزارتن کالا به ارزش ۴۲5 میلیون دلار از گمرک یزد به خارج کشور صادر شده که نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته به لحاظ ارزش ارزی ۶ درصد و از حیث ارزش ریالی 5۲ درصد 
رشد را نشان می دهد. وی  با اشاره به صادرات حدود ۹۰ قلم کالا از گمرک یزد به خارج کشور 
گفت: کاشی و سرامیک، مقاطع فولادی، شیشه ساختمانی و مظروف، ترکیبات کربن و مولیبدن 
عمده ترین کالاهای صادراتی یزد هستند. سلمانی ادامه داد: کشورهای هدف صادراتی استان 
یزد عمدتاً کشورهای همسایه نظیر عراق، پاکستان، ترکیه، امارات و بعضا کشورهای آسیای دور 
و اروپایی هستند. وی با بیان اینکه نیازمند تنوع بازار و سبد کالاهای صادراتی هستیم افزود: 
گمرک در این زمینه آماده ارائه تسهیلات و راهنمایی و مشاوره است. مدیرکل گمرک یزد افزود: 
در گذشته کالاهایی نظیر فرش ماشینی، فرش دستی، پسته و صنایع دستی در سبد کالاهای 
صادراتی استان پر رنگ بود اما اکنون  در سبدکالاهای صادراتی یزد کالاهای حجیم با ارزش 

پایین قرار دارد و ارزش صادرات استان  با تناژ آن متناسب نیست.
مدیرکل گمرک یزد در ادامه با بیان اینکه تراز تجاری استان همواره با تفاوت چشمگیری 
مثبت بوده است  افزود: در ۱۰ ماهه امسال ۱۱۲ هزار تن کالا به ارزش ۲5۳ میلیون دلار از 
گمرک یزد به کشور وارد شده است. وی تاکید کرد: بخشی از کالاهای صادراتی و وارداتی استان 
از سایر گمرکات کشور ترخیص می شود که در این زمینه می توان به صادرات محصولات گلخانه 
ای تولیدی استان از گمرکات مستقر در مرزهای شمالی اشاره کرد. سلمانی با اشاره به اینکه 
مواد اولیه  و ماشین آلات خط تولید عمده ترین کالاهای وارداتی استان هستند خاطرنشان 
کرد: واردات استان کاملًا در اختیار تولید، اشتغال و صادرات است و  ورود موقت مواد اولیه 
بدون حقوق و عوارض و استرداد حقوق و عوارض گمرکی از رویه های مهم گمرک یزد است. 
مدیرکل گمرک یزد ادامه داد:  مواد اولیه در ورود موقت با ارائه تضمین بدون حقوق و عوارض  
به کشور وارد می شود و محصول تولیدی پس از تکمیل، تعمیر یا فرآوري به خارج از کشور 
صادر می شود. مدیرکل گمرک یزد در پایان خاطرنشان کرد: درآمد گمرک استان در ده ماهه 
امسال به بیش از ۹ هزار میلیارد ریال رسیده که این رقم در مدت مشابه سال گذشته ۷.۳ 

هزارمیلیارد ریال ثبت شده است.

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:
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ایده روز
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شماره : 1865

امید ابراهیمى معتقد است بازى مقابل ژاپن براى تیم ملى ایران تمام شده و آنها به فکر قهرمانى جام ملت هاى آسیا هستند.
 امید ابراهیمى در جریان آخرین تمرین پیش از بازى مقابل قطر گفت: درباره بازى ژاپن مجددا به همه مردم تبریک مى گویم. بازى ژاپن با همه اتفاقات خوبش براى ما حداقل 
در تیم ملى تمام شده است. خوشحالى هاى بعد از بازى را انجام دادیم و خیلى هم با مردم کیف کردیم ولى از نظر ما تمام شده است. این بازى به تاریخ پیوست و با برد مقابل ژاپن 
به ما مقام و جامى ندادند. تمام تمرکز ما روى این است که بتوانیم قهرمان شویم و بهترین اتفاقات را براى مردم رقم بزنیم.او در مورد بازى قطر گفت: ما به عنوان بازیکن همیشه 
سعى مى کنیم بهترین عملکرد را داشته باشیم و در مورد برخى از صحبت ها هم کارى نداریم. تمرکزمان روى کار خودمان است و قطر به عنوان میزبان تلاش مى کند بهترین شرایط 
و اتفاقات را براى خودش رقم بزند. تمام تمرکز ما روى این است که در زمین بهترین عملکرد را داشته باشیم و برنده شویم. حمایت مردم با ماست و امیدواریم بهترین اتفاق را رقم 
بزنیم.هافبک تیم ملى در خصوص اینکه با وجود برد چهار ماه گذشته تیم ملى برابر قطر، ایران چقدر براى بازى فردا شانس دارد؟ گفت: خودتان هم گفتید 4 ماه قبل. فوتبال از 4

ماه قبل تا الان خیلى فرق کرده است. فوتبال هر روز عوض مى شود. کادر فنى و بازیکنان آنها عوض شده اند. بازیکنان جوانى دارند و تیم بسیار قابل احترامى هستند که در دوره 
قبلى قهرمان شدند. با تمام احترام نسبت به حریف تلاش مى کنیم بهترین اتفاق را براى خودمان رقم بزنیم. با تلاش بچه ها برنده مى شویم و این انرژى مردم قابل ستایش است. 

  هدف ما بردن ژاپن نبود، هدف ما قهرمانى است

روز  |   امیر قلعه نویى از شروع کار در تیم ملى تا نشست هاى خبرى  روزهاى اخیر در دوحه، بارها روى تغییر نگرش  محمود رضایى  ایده
تیم ملى صحبت کرده بود. او با این کلیدواژه به اصرار تیمش به بازى سازى از انتهاى زمین و حملات تدریجى اشاره داشت.

   راه حل دوم براى 
قلعه نویى این است 
که زوج ابراهیمى- 

عزت اللهى را در ترکیب 
حفظ کند. حضور 

ابراهیمى به عزت اللهى 
اجازه مى داد که نفوذهاى 

بیشترى داشته باشد و 
فضاى بیشترى را در میانه 

زمین پوشش بدهد.

ده
چکی

ترکیب بازى با قطر؛ معماى بزرگ امیر
خریدهاى جدید استقلال در اتاق انتظار

پنجره نقل و انتقالاتى باشگاه استقلال پس از صدور حکم فیفا در پرونده 
مطالبات روى ماتا، پائولو میگوئل دوسانتوس و ژائو ابرئو سه دستیار ریکاردو 
ساپینتو، سرمربى فصل گذشته این تیم بسته شد. باشگاه استقلال نامه اى را 
به فیفا ارسال و درخواست کرد که پرداخت مطالبات این سه مربى از محل 
درآمدهاى آبى ها در فیفا پرداخت شود. على خطیر، مدیرعامل استقلال 
پس از نامه نگارى با فیفا در نهایت توانست موافقت این نهاد بین المللى را 
براى پرداخت مطالبات این سه مربى از محل مذکور جلب کند. با توجه به 
تعطیلات ژانویه، باشگاه استقلال موفق نشد تأییدیه دریافت پول از سه مربى 
سابق این تیم را به فیفا ارسال کند تا پنجره آبى پوشان همچنان بسته بماند. 
با این حال، در نهایت باشگاه استقلال طى چند وقت پیش نامه تأییدیه را 
دریافت کرد و سه مربى پیشین، به صورت مکتوب اعلام کردند که طلبى 
از باشگاه استقلال ندارند. بخش بین الملل باشگاه استقلال نیز این تأییدیه 
را به فیفا ارسال کرد و با این تفاسیر پنجره آبى پوشان به زودى باز خواهد 
شد. در همین راستا هم یکى از مدیران باشگاه استقلال در این رابطه گفت: 
«نامه نگارى  لازم با فیفا صورت گرفته است و وکلاى سه دستیار ساپینتو اعلام 
کردند که مطالبات آنها به صورت کامل پرداخت شده است. پنجره استقلال 
به زودى باز خواهد شد و هواداران نگرانى نداشته باشند.» با این اوصاف و با 
توجه به اینکه مدیران استقلال مدعى هستند رضایت طلبکاران را گرفته اند 
به طور حتم به زودى بازیکنان جدید استقلال قراردادشان ثبت خواهد شد.

  گودرزى و باقرى به استقلال نزدیک شدند
باشگاه استقلال براساس درخواست سرمربى این تیم مذاکرات خود را 
با چند بازیکن پیش مى برد که حسین گودرزى مدافع چپ تیم فوتبال 
شمس آذر یکى از این بازیکنان است. براساس پیگیرى ها مشخص شد، باشگاه 
شمس آذر مشکل و مخالفتى براى این انتقال ندارد. به همین خاطر به دنبال 
جذب یک جایگزین براى گودرزى است. در این خصوص نیز مذاکراتى بین 
باشگاه قزوینى با یک باشگاه لیگ برترى صورت گرفته که به نظر مى رسد 
روند مثبتى را هم در پى داشته است. با این حساب اگر انتقال جایگزین 
گودرزى به شمس آذر نهایى شود، این بازیکن نیز به طور قطعى بازیکن 
استقلال خواهد شد. علاوه بر گودرزى، فرشید باقرى هم قرار است از تیم 
گل گهر به استقلال بیاید. به زودى این دو بازیکن پیراهن استقلال را به 

تن خواهند کرد.

  تأکید هیأت مدیره به تقویت استقلال
در نشست اخیر هیأت مدیره استقلال پیرامون تقویت تیم صحبت هاى 
مفصلى بین اعضاى هیأت مدیره انجام شده و حاضران در نشست روى 
تقویت تیم تأکید کرده اند. شایعاتى وجود دارد پیرامون اینکه شاید برخى 
اعضاى هیأت مدیره نخواهند استقلال تقویت شود در حالى که خبرهاى 
رسیده از محتواى صحبت هاى اعضاى هیأت مدیره نشان مى دهد همگى 
روى تقویت تیم تأکید کرده اند. این خبر در منافاقت با شایعاتى است که 

درباره سنگ اندازى علیه نکونام دست به دست شده است. 

  بازگشت به تمرین 10 روز قبل از مسابقه
تمرینات پرسپولیس در حالى از دیروز در تهران استارت خورده که 
بازى جمعه آنها مقابل نفت و گاز گچساران در جام حذفى لغو شد و زمان 
دورى این تیم از مسابقه بیش از 5 هفته خواهد شد که این مسأله مى تواند 
کیفیت تمرین را تحت تأثیر قرار دهد.گفتنى است طبق برنامه اى که از 
سوى سازمان لیگ اعلام شده پرسپولیس پنجشنبه 26 بهمن ماه باید 
در اراك مقابل آلومینیوم این شهر در هفته شانزدهم لیگ برتر به میدان 
برود و این یعنى که بعد از بازگشت از دبى همچنان 9 روز دیگر تمرینات 
ادامه خواهد داشت تا این تیم به یک مسابقه رسمى برسد.دیروز بازیکنان 
و اعضاى تیم پس از استراحتى که در بازگشت از اردوى امارات داشتند، در 
ورزشگاه شهید کاظمى گرد هم آمدند تا تمرینات تهران را زیر نظر اوسمار 
لوس ویرا دنبال کنند.تمرین از ساعت 12 در سالن آغاز شد. بخش اول 
به مدت 25 دقیقه با کشش و نرمش دنبال شد. پس از آن، بازیکنان وارد 
زمین شدند و در سه بخش به پاسکارى و حفظ توپ، شوتزنى و فوتبال 

درون تیمى پرداختند.

  تعویق بازگشت وحدت به خاطر جشن ملى
وحدت هنانوف که همراه تیم ملى تاجیکستان، در نخستین حضور در 
جام ملت ها خوش درخشید، با هماهنگى کادر فنى و باشگاه، روز پنجشنبه 
به ایران خواهد آمد تا به تمرینات اضافه شود.کادر فنى پرسپولیس با توجه 
به تعویق بازى در جام حذفى و براى استراحت دادن به این بازیکن که بعد 
از تعطیلى لیگ درگیر تمرینات و بازى هاى ملى کشورش بود و همچنین 
شرکت در جشنى که براى ایشان تدارك دیده اند، اجازه داد روز پنجشنبه 
به تهران بازگردد.هنانوف قرار است همراه تیم ملى این کشور و در شهر 
دوشنبه در جشنى شرکت کند که رئیس جمهور تاجیکستان به افتخار 

تاریخ سازى آنها براى فوتبال آن کشور تدارك دیده است.

  دستیار اوسمار تا آخر هفته مى آید
بعد از توافق باشگاه پرسپولیس با رافائل گونزالوس تولدو، مربى برزیلى 
مد نظر اوسمار لوس ویرا قرار شد او به تهران بیاید و در تمرینات این تیم 
شرکت کند. با این وجود هنوز باشگاه پرسپولیس موفق نشده براى این 
مربى بلیت سفر به ایران را رزرو کند. تولدو در برزیل حضور دارد و فیکس 
کردن برنامه پروازها و ساعات آن در این سفر طولانى هماهنگى هایى را 
مى طلبد که هنوز نهایى نشده است.با توجه به فاصله زیاد برزیل تا ایران 
سفر تولدو احتمالاً دو بار ترانزیت خواهد داشت و او بعد از حضور در یک 
کشور اروپایى مثل آلمان و سپس حضور در ترکیه به تهران خواهد رسید 
که تنظیم ساعت پرواز و اخذ بلیت با توجه به پروازهاى موجود کار دشوارى 
است.در عین حال از باشگاه پرسپولیس خبر مى رسد این مربى احتمالاً تا 
آخر هفته در تهران خواهد بود و بعد از حضور در باشگاه قرارداد خود را 

رسمى خواهد کرد.

  احتمال جدایى زبیر نیک نفس
در حالى که باشگاه استقلال قصد دارد به هر شکل ممکن لیست خود 
را براى ورود بازیکنان جدید خالى کند و در همین راستا دست گذاشته 
روى نام ارسلان مطهرى اما زمزمه کنار رفتن زبیر نیک نفس نیز به گوش 
مى رسد. اگر بازیکنى در پست هافبک دفاعى جذب شود جدایى نیک نفس 
جدى تر دنبال خواهد شد و شاید باشگاه به این بازیکن هم نامه عدم حضور 

در تمرین بدهد.

انتقال سامان قدوس به هافبک بازى ساز جلوى دفاع مهم ترین جابه جایى براى پیاده کردن این روش بود. 
با این حال شکست ژاپن که مهم ترین موفقیت قلعه نویى در روى نیمکت تیم ملى است و ایران را در مسیر 

قهرمانى جام ملت هاى آسیا قرار داد با عقب نشینى از این روش به دست آمد.
وقتى پرس ژاپن مانع بازى سازى تیم ملى شد، شاگردان قلعه نویى از شروع نیمه دوم، ارسال توپ هاى بلند 
از خط دفاع براى خط حمله را انتخاب کردند و هافبک ها مأموریت داشتند توپ هاى برگشتى را تصاحب کنند. 

ژاپن با این روش خلع سلاح شد و دروازه این تیم مى توانست زودتر از دقیقه 95 باز شود.
تغییر مهم دیگر تیم ملى براى بازى با ژاپن استفاده از چیدمان 1-3-2-4 بود. بازیکنان تیم ملى در اجراى 
این روش عملکرد درخشانى داشتند و با بستن فضاها حداقل موقعیت را به ژاپن دادند. طارمى هم در مصاحبه 
بعد از بازى با گفتن اینکه «خدا من را اخراج کرد»، اشاره به این تغییر تاکتیک داشت که شاید بدون محرومیت 

خودش اتفاق نمى افتاد.
اگر طارمى براى بازى با ژاپن محروم نمى شد، قلعه نویى براى انتخاب ترکیب تیمش دردسر بزرگى داشت. 
نیمکت نشین کردن یک نفر از بین آزمون و طارمى براى سرمربى تیم ملى کار راحتى نبود، ولى او در غیاب مهاجم 

پورتو تصمیم گرفت با یک مهاجم بازى کند و خط حمله ژاپن را از کار انداخت.
بازگشت طارمى براى بازى با قطر قلعه نویى را مجبور مى کند که به  تغییر 
ترکیب بازى با ژاپن فکر کند. هر یازده بازیکن تیم ملى مقابل سامورایى هاى آبى 
عملکرد کم نقصى داشتند، ولى چشم پوشى از گلزن پورتو و ستاره تیم ملى کار 

خیلى سختى است.

 امید به نیمکت برمى گردد؟
قطر قدرت تهاجمى ژاپن را ندارد و یکى از راه حل هاى قلعه نویى مى تواند 
بازگشت به سیستم 1-1-4-4 باشد. این همان روش آشنایى است که ایران از 
شروع تورنمنت با آن بازى کرد. در این صورت امید ابراهیمى به نیمکت برمى گردد 
تا دوباره قدوس در کنار عزت اللهى بازى کند و طارمى جلوتر از آنها و عقب تر از 
آزمون در نقش مهاجم دوم بازى خواهد کرد. جهانبخش و محبى هم بعد از بازى 
پرانرژى مقابل ژاپن، شانس زیادى براى بازى به عنوان هافبک راست و چپ دارند. 
خط دفاع هم احتمالاً بدون تغییر باشد، مگر اینکه حاج صفى دوباره جاى میلاد 

محمدى را در دفاع چپ بگیرد.
ابراهیمى یکى از بهترین هاى تیم ملى مقابل ژاپن بود و خروجش از ترکیب 
مى تواند ساختار دفاعى تیم ملى را تضعیف کند، ولى قلعه نویى با حذف این هافبک 

دیگر مجبور نیست که ترکیب تیم در فاز تهاجمى را به هم بزند.

 یکى از هافبک هاى تهاجمى قربانى مى شود؟
راه حل دوم براى قلعه نویى این است که زوج ابراهیمى- عزت اللهى را در ترکیب 
حفظ کند. حضور ابراهیمى به عزت اللهى اجازه مى داد که نفوذهاى بیشترى داشته 
باشد و فضاى بیشترى را در میانه زمین پوشش بدهد. او همچنین مانع خوبى در 

برابر موج اولیه حملات حریف است.
بازى کردن ابراهیمى اما به معنى قربانى شدن یکى از هافبک هاى تهاجمى 
است. اصرار روى بازى زوج ابراهیمى- عزت اللهى و همچنین تشکیل دوباره زوج 
طارمى- آزمون در خط حمله به معنى این است که از بین جهانبخش، قدوس و 
محبى تنها دو نفر بازى خواهند کرد. هر سه بازیکن مقابل ژاپن نمایش درخشانى 
داشتند و از نگاه کارشناسان مختلف شایسته عنوان بهترین بازیکن بودند، با این 
حال ممکن است این بازى را از روى نیمکت شروع کنند. چندپسته بودن قدوس 
مى تواند قلعه نویى را به فکر استفاده از بازیکن برنتفورد در پست هافبک راست یا 
چپ و نیمکت نشین کردن یک نفر از بین جهانبخش یا محبى بیندازد یا اینکه 

خود قدوس براى اولین بار از ترکیب خارج شود.

 چشم پوشى از طارمى؟
بعید است که طارمى مقابل قطر نیمکت نشین باشد، ولى در بررسى احتمالات 
نمى توان آن را کاملاً کنار گذاشت. اگر قلعه نویى بخواهد در برابر میزبان 
رویکرد محتاطانه اى داشته باشد، بهترین کار حفظ همین ترکیب است. طارمى 
مى تواند یک ذخیره طلایى باشد که در نیمه دوم به زمین برود و سرنوشت 
بازى را تغییر بدهد. البته درصد چنین اتفاقى خیلى خیلى کم است و کادر 
فنى احتمالاً به این نتیجه برسد که در برابر دفاع سه نفره قطر بهتر است با 

دو مهاجم اصلى اش به زمین برود.

پرسپولیس در سنگلاخ پیدا کردن جانشین سرلک
به گزارش پایگاه خبرى جام تهران - پرسپولیس چهار بازیکن خود را از دست 
داده و تا کنون فقط دو تا جذب کرده است که اتفاقاً پست این دو مهره جدید 
ربطى به آنهایى که حالا در تیم نیستند، ندارد.مرتضى پورعلى گنجى، یاسین 
سلمانى، میلاد سرلک و محمد عمرى رفتند و فعلاً عبدالکریم حسن و عیسى 

آل کثیر در نقل و انتقالات زمستانى جذب پرسپولیس شده اند.
پورعلى گنجى مدافع میانى بود که حالا مى توان با انتقال على نعمتى این 
نقیصه را برطرف کرد و او در کنار نفراتى مثل کنعانى زادگان، فرشاد فرجى، 
گولسیانى و حتى هنانوف این پست را پوشش مى دهند و کمبودى در این پست 

حداقل به لحاظ کمیت دیده نمى شود.
یاسین سلمانى بازیکن پست 10 بود که مى توانست در نقش وینگر و مهاجم 
کاذب هم بازى کند. محمد عمرى نیز تقریباً چنین خصوصیاتى داشت با این 
تفاوت که شاید چندان مناسب پست 10 نبود و بیشتر در نقش مهاجم کاذب 
و وینگر کارآیى داشت.میلاد سرلک اما بازیکنى با پیراهن شماره 10 بود که 
ظاهراً هافبک دفاعى و بازیکن پست 6 بود اما بیشتر در نقش بازیکن پست 8

کارایى آش را بروز مى داد. شاید بتوان گفت بعد از جدایى احمد نوراللهى، سرلک 
بهترین گزینه براى جانشینى او در مرکز میدان پرسپولیس بود؛ بازیکنى که دفاع 
کردن، بازیسازى و مشارکت در حمله را به اندازه کافى بلد بود و با مجموعه اى از 
فاکتورهاى مثبت تدافعى و تهاجمى قابلیت هایى داشت که معمولاً چشم پوشى از 
او در ترکیب اصلى دشوار مى نمود.با در نظر گرفتن جدایى مهره بدون جانشینى 
مثل میلاد سرلک و البته از دست دادن عمرى و سلمانى، اولویت خرید پرسپولیس 
در نقل و انتقالات زمستانى باید یک یا دو هافبک تهاجمى باشد اما بعد از گره 
خوردن کار انتقال محمد خدابنده لو که بیش از یک ماه طول کشیده و فرسایشى 
شده حالا پرسپولیس روى به اختیار گرفتن یک هافبک دفاعى و بازیکنى که 

قابلیت بازى در پست 6 دارد متمرکز شده است.

هر چند گل گهر با مخالفت اولیه خود نشان داد پروسه جذب علیزاده هم 
مثل خدابنده لو بسیار پیچیده و دشوار خواهد بود اما اینکه چطور از خدابنده لو 
و البته محمدرضا اسلامى دو بازیکن سابق و فعلى تیم زیر23 سال به علیرضا 

علیزاده بازیکنى با قابلیت بازى در پست 6 رسید جاى سؤال است.
ظاهراً اوسمار ویرا به باشگاه گفته اسلامى را نمى خواهم - هر چند با توجه به 
رقم رضایتنامه او کار باشگاه براى جذب این هافبک سخت بود - و مسأله انتقال 
خدابنده لو هم به خنس خورده است. حدود سه هفته باشگاه رفسنجانى با رضا 
درویش بر سر قیمت چانه مى زدند . مس رقم 10 میلیارد را مطرح کرده بود 
اما پرسپولیس مى گفت 6 میلیارد بیشتر نمى دهیم. ظاهراً سر مبلغ 8 میلیارد 
توافق شد اما قرار شد خدابنده لو خودش بخشى از این مبلغ را بپردازد و به تیم 

محبوبش بپیوندد که اوضاع با تغییرات کادر فنى مس بهم ریخت.
ابتدا سعید دقیقى آمد و گفت تنها در صورتى خدابنده لو را به پرسپولیس 
مى دهم که هنانوف را به علاوه 10 میلیارد تومان به این باشگاه بدهند. بعد 

محرم نویدکیا سرمربى مس شد و گفت تنها در ازاى مسعود ریگى هافبک 24
ساله اش را به پرسپولیس خواهد داد و اینچنین شد که پرسپولیس از خدابنده لو 
هم دست شست و به سمت علیزاده رفت که خصوصیات متفاوتى نسبت به 
این بازیکن دارد.از طرفى اوسمار با جدایى ریگى مخالفت کرده و گفته یک 
هافبک دفاعى بیشتر مى خواهد و قصد ندارد یک هافبک دفاعى بدهد یک 
هافبک دفاعى دیگر جذب کند. اینچنین شد که بحث گزینه هاى جدیدى 
در پست هافبک دفاعى مطرح شد و ظاهراً بازیکن پست 10 کلاً فراموش 
شده یا در دستور کار نیست. دیروز نام شکوراف هافبک دفاعى ازبکستان یا 
پورعلى بازیکن ملوان به میان آمد و گفته شد یکى دو بازیکن جوان هم گزینه 
شده اند. از طرفى باز هم گفته شد پرسپولیس از خدابنده لو خواسته خودش 
تمام رقم رضایتنامه اش را پرداخت کند و بیاید که بعید است این اتفاق بیفتد.

داستان جذب هافبک میانى براى پرسپولیس در شرایطى کش آمده که 
درویش در مصاحبه تلویزیونى هفته گذشته اعلام کرده بود تا میانه هفته قبل 

این خرید نهایى مى شود اما نشد که نشد!

  عسگرى و خانبان به دنبال جدایى از پرسپولیس
پرسپولیس در حالى دیروز تمرین خود را در ورزشگاه شهید کاظمى 
پیگیرى کرد که دو آنالیزور این تیم غایب بودند. ظاهراً محمد عسگرى اصرار 
به جدایى دارد و درباره مهرداد خانبان هم هنوز هیچ چیز قطعى نیست. این 
دو مربى خواهان جدایى توافقى شده و در حال مذاکره هستند و دیروز در 
تمرین شرکت نکردند و به باشگاه رفتند. آنها در پى درخواست گل محمدى 
تا زمان معرفى سرمربى جدید در پرسپولیس ماندند. از آنجا که سرمربى در 
اردوى دبى معارفه شد آنها اکنون براى جدایى اقدام کرده و با مسئولان باشگاه 

جلسه داشته اند و قرار است طى دو سه روز آینده همه چیز مشخص شود.

  سرمربى اخراجى چین، سه بازیکن را متهم به کم کارى کرد
الکساندر یانکوویچ، سرمربى سابق تیم ملى چین دلیل حذف این تیم از جام ملت هاى آسیا را فاش کرد: «اول اینکه تیم ملى براى بازیکنان چینى جذابیت ندارد. آنها حتى فکر مى کنند اگر در تیم ملى مصدوم شوند، این اتفاق روى دستمزدشان 
در لیگ تأثیر منفى مى گذارد.»او درباره بازیکنانش گفت: «آنها در تیم ملى فاقد روحیه جنگندگى و شور و شوق براى بازى هستند. یکى دیگر از مشکلات آنها این است که دانش تاکتیکى و توانایى اجراى آن در زمین را ندارند. آنها باید دانش 

پایه داشته باشند.»این مربى در آخر به صورت مستقیم نام چند بازیکن را که کم کارى کرده اند فاش کرد. او از ژو چینجى، ژانگ لینفنگ، لیو بین بین و وو لى نام برد و فکر مى کند که آنها به او خیانت کرده اند.

باید تغییراتى در خود ایجاد کنیمقرارداد دارم، جایى نمى روم
ارسلان مطهرى قصد ندارد استقلال را ترك کند. این 
بازیکن بعد از اینکه با نامه باشگاه استقلال مبنى بر عدم 
حضور در تمرینات مواجه شده به گوش مسئولان باشگاه 
رسانده که حاضر به غیبت در تمرینات نیست و به دلیل 
اینکه با باشگاه قرارداد دارد مى خواهد همچنان در این تیم 
به بازى ادامه دهد. در میانه هاى فصل جواد نکونام نسبت به 
ناآمادگى این بازیکن در یک نشست خصوصى ابراز ناراحتى 
کرده بود اما به جهت آنکه فضاى تیم تحت تأثیر این ماجرا 
قرار نگیرد، تصمیم گرفت با ارسلان ادامه دهد اما حالا که 

استقلال در حال جذب بازیکنان جدید است از سوى نکونام نام این بازیکن به باشگاه داده شده تا هرچه زودتر تکلیف 
خود را روشن کند. درواقع کنار رفتن ارسلان از استقلال خواست سرمربى استقلال است و به همین جهت نیز مسئولان 
باشگاه استقلال نامه اى به ارسلان داده اند تا دیگر در تمرینات حضور نیابد که ارسلان هم مخالفت کرده است. طبق 
قانون اگر مطهرى نخواهد در تیم دیگرى بازى کند باشگاه استقلال هیچ اقدامى نمى تواند در راستاى فشار وارد کردن 
به این بازیکن انجام دهد و باید تمام حقوق این بازیکن را پرداخت کند. مطهرى تا پایان فصل با استقلال قرارداد دارد 
و طبق قوانین باشگاه استقلال باید حقوق این بازیکن را پرداخت کند. مگر اینکه باشگاه استقلال به طور توافقى نسبت 

به جدایى اقداماتى انجام دهد.

پاکو خمس سرمربى اسپانیایى تیم فوتبال تراکتور 
درباره شرایط تیمش مى گوید: «با توجه به تلاش فراوانى 
که انجام داده ایم، عملکردمان در نیم فصل اول خوب بود. 
اکنون زمان آن فرا رسیده که تک تک ما تغییراتى در 
خودمان ایجاد کنیم تا بازدهى مان بیشتر شود. ایجاد تغییر 
بدین معنا نیست که بیشتر کار کنیم. مى خواهم هر کدام 
از اعضا مسئولیت شان را با تمرکز بسیار بالا انجام دهند. 
موضوع بحث ما صرفاً اتفاقات داخل مستطیل سبز نیست. 
اعضاى تیم باید در رابطه با رفتار، شخصیت، استراحت 

و مراقبت از سلامتى شان بیش از گذشته وسواس داشته باشند و نقاط ضعف شان را بهبود بخشند.» او با اشاره به 
نیم فصل دوم لیگ برتر این طور مى گوید: «تراکتور در نیم فصل دوم علاوه بر لیگ برتر باید در جام حذفى هم رقابت 
کند. نیم فصل دوم حائز اهمیت است، چرا که جایگاه نهایى تیم ها مشخص مى شود. هر بازى کنترل بهترى داریم 
و عملکرد تیم روز به روز بهتر مى شود. بازیکنان هم مى بایست در نیم فصل دوم از خطا و دریافت کارت بیهوده 
پرهیز کنند. تمامى کارها را باید بهتر از قبل انجام دهیم و خود من نیز از این قاعده مستثنى نیستم. اوایل حضورم، 
بازیکنان به راحتى تمرکزشان را از دست مى  دادند، ولى اکنون از این حیث خیلى بهتر شده ایم و از تمامى بازیکنان 

درخواست دارم با تمرکز بسیار بالا در تمرینات حاضر شوند.» 
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مرزبانی در زمستان

امام کاظم علیه السلام :

إنّ العاقِلَ الذّي لا یشَغَلُ الحَلالُ 
شُکرَهُ، و لا یغَلِبُ الحَرامُ صَبرَهُ .

خردمند کسی است که حلال، 
او را از شکرش باز ندارد و حرام، 

عنان صبر از دست او نرباید.

الکافي : ج1 ص16 ح12

نوبت اول 

محققان از هوش مصنوعی برای رمزگشایی متن 
۲۰۰۰ ساله سوخته پاپیروس استفاده کردند و از 

تفکرات فلسفی در مورد موسیقی پرده  برداشتند.
 گروهی از محققان دانشجو با افشای محتوای 
نوشته های یونانی درون طومار سوخته ای که ۲۰۰۰ 
سال پیش در اثر فوران کوه وزوویوس مدفون شده 
بود، کمک بزرگی به حل یکی از بزرگترین رازهای 
باستان شناسی کرده اند.به نقل از نیچر، برندگان 
 )Vesuvius( مسابقه ای به نام چالش وزوویوس
الگوریتم های یادگیری ماشینی خود را روی اسکنی 
از نسخه طومار لوله شده پاپیروس آموزش دادند و 
از یک اثر فلسفی ناشناخته که درباره حواس و لذت 

بحث می کرد، پرده برداری کردند.
این شاهکار راه را برای روش های هوش مصنوعی 
)AI( هموار می کند تا سایر طومارها را به طور کامل 
رمزگشایی کنند که به گفته محققان می تواند 
پیامدهای متحول کننده ای برای درک ما از دنیای 
باستانی داشته باشد.این دستاورد، طوفانی در جهان 
مطالعات باستانی که معمولا آهسته پیش می رود، 
به پا کرده است.کنت لاپاتین، متصدی آثار باستانی 
در موزه جی پل گتی در لس آنجلس، کالیفرنیا که 
در این مسابقه شرکت نداشت، می گوید: این چیزی 
است که من همیشه فکر می کردم رؤیایی است که 
به حقیقت می پیوندد. متن فاش شده منابع لذت 
از جمله موسیقی، طعم گیاه کپر و رنگ بنفش را 
مورد بحث قرار می دهد.باب فاولر )Bob Fowler( در 
دانشگاه بریستول، بریتانیا و یکی از داوران جایزه، 
می گوید: این یک لحظه تاریخی است. سه دانش 
آموز از مصر، سوئیس و ایالات متحده که متن را 
آشکار کردند، یک جایزه بزرگ ۷۰۰ هزار دلاری 

مشترک دریافت می کنند.
این طومار یکی از صدها نسخه پاپیروس دست 
نخورده است که در قرن هجدهم از یک ویلای رومی 
مجلل در هرکولانیوم، ایتالیا پیدا شده است. این 
توده های خاکستر کربن دار که معروف به طومارهای 
هرکولانیوم هستند، تنها کتابخانه ای هستند که از 
دنیای باستان باقی مانده اند و شکننده تر از آن هستند 

که بتوان این طومارهای پیچیده شده را باز کرد.
از میان گزینه های ارائه شده توسط هوش 
مصنوعی، متن صحیح در تاریخ پنجم فوریه به دست 
آمد که صدها کلمه را در بیش از ۱۵ ستون متن 
نشان می دهد و مربوط به حدود پنج درصد از کل 
طومار است.برنت سیلز، دانشمند رایانه در دانشگاه 
کنتاکی، لکسینگتون و یکی از بنیانگذاران این جایزه، 
می گوید: دیگر هیچ کس به امکان پذیر بودن آن 
شکی ندارد.طی قرن ها پس از کشف طومارها، 
بسیاری از مردم سعی کرده اند آن ها را باز کنند 
و برخی را از بین ببرند و برخی را تکه تکه کردند. 
پاپیروس  شناس ها هنوز در حال کار برای رمزگشایی 
و پیوند متن های تکه تکه شده هستند. اما تکه ها در 
بدترین شرایط به صورت دست نخورده باقی ماندند و 
احتمالا به ۲۸۰ طومار کامل تبدیل شدند. آنها بیشتر 
در کتابخانه ملی ناپل، ایتالیا و تعدادی در پاریس، 
لندن و آکسفورد، بریتانیا نگهداری می شوند.سیلز 
نزدیک به ۲۰ سال است که سعی کرده این متون 
پنهان را رمزگشایی کند. تیم او نرم افزاری را برای 
باز کردن مجازی سطوح پاپیروس های لوله شده با 
استفاده از تصاویر توموگرافی کامپیوتری سه بعدی 
)CT( توسعه دادند. در سال ۲۰۱۹، او دو طومار را از 
مؤسسه فرانسه در پاریس به شتاب دهنده ذرات منبع 
نور الماس در نزدیکی آکسفورد برد تا اسکن هایی 
با وضوح بالا انجام دهد.با این حال، نقشه برداری 
از سطوح زمان بر بود و جوهر مبتنی بر کربن 
مورد استفاده برای نوشتن طومارها، چگالی مشابه 
پاپیروس در سی تی اسکن داشت و بنابراین تمایز در 
تصویربرداری غیرممکن بود.سیلز و همکارانش به 
این فکر کردند که آیا می توان مدل های یادگیری 
ماشینی را برای »باز کردن« طومارها و تشخیص 

جوهر آموزش داد یا خیر. 

هوش مصنوعی اولین بخش 
از »طومار هرکولانیوم« را 

رمزگشایی کرد

وقوع رویدادهایی به 
ضرر نفت

علاوه بر نفت خام که در روز جمعه ۲ درصد کاهش 
یافت، بهای معاملات آتی نفت برنت به ۷۷.33 دلار در هر 
بشکه رسید و ۱.3۷ دلار یا ۱.۷ درصد کاهش را ثبت کرد.

به نقل از اینوستینگ، قیمت نفت در روز جمعه حدود 
۲ درصد کاهش یافت؛ در همین راستا، بهای معاملات 
آتی نفت برنت به ۷۷.33 دلار در هر بشکه رسید و 
۱.3۷ دلار یا ۱.۷ درصد کاهش یافت. بهای آتی نفت 
خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا نیز به ۷۲.۲۸ دلار 
در هر بشکه رسید که ۱.۵4 دلار یا ۲ درصد کاهش را 
به ثبت رساند. هر دو معیار در مقیاس هفتگی، تقریباً ۷ 

درصد از دست دادند.
در واقع شاخص های نفتی، پس از آنکه داده های 
مشاغل آمریکا احتمال کاهش قریب الوقوع نرخ بهره در 
بزرگترین اقتصاد جهان را کاهش داد، با افت هفتگی 
همراه بود که می تواند از میزان تقاضای نفت خام 
بکاهد. البته عامل دیگری که قیمت ها را کاهش داد، 
رشد اقتصادی ضعیف در چین و احتمال کاهش تنش ها 

در خاورمیانه بود.
گفتنی است کاهش رشد اقتصادی و تقاضای نفت، 
مسائل مورد علاقه ی نرخ های بهره ی بالا هستند که در 
اقتصادهای بزرگی مانند ایالات متحده و منطقه یورو در 

آینده نزدیک باقی می مانند.
همچنین داده های روز جمعه در حوزه ی اشتغال، 
حاکی از آن بود که کارفرمایان ایالات متحده در ماه ژانویه 
مشاغل بسیار بیشتری نسبت به آنچه انتظار می رفت 
اضافه کردند که این امر، از احتمال کاهش کوتاه مدت 
نرخ بهره ی فدرال رزرو کاست. در نتیجه، دلار آمریکا 

در برابر همه ی ارزهای اصلی جهش کرد.
گرچه داده های ایالات متحده امیدها برای کاهش 
کوتاه مدت نرخ بهره را کمرنگ کرد، نفت هر هفته دچار 

ضرر و زیان می شود.
مت اسمیت، تحلیلگر کپلر )Kpler(، با اشاره به اینکه 
قیمت ها قبل از انتشار گزارش، تغییرات اندکی داشتند، 
ضربه ی بزرگی که در مشاغل ایجاد شد را عاملی برای 

کاهش نرخ بهره دانست.
گذشته از آن، باب یاوگر از میزوهو، پایین نگه داشتن 
قیمت نفت را به دلیل قطعی پالایشگاه نفت و مختل شدن 
عملیات در روز پنج شنبه دانست. بنا به اظهار منابع، هنوز 
تاریخی برای راه اندازی مجدد نیروگاه تعیین نشده است.

بنا بر اعلام کمیسیون معاملات آتی کالای ایالات 
متحده اعلام کرد که مدیران پول در هفته ی منتهی به 
3۰ ژانویه، مجموع معاملات آتی و گزینه های نفتی خود 
را در نیویورک و لندن با ۱۸۰۸۲ قرارداد به ۱۱۷۲۲6 

قرارداد افزایش دادند.

انتظار سرمایه گذاران 
برای یک تصمیم ویژه

اونس طلا در بازار جهانی طی یک هفته گذشته نزدیک 
به ۱۰ دلار ریخته است. آخرین گزارش ها از وضعیت بازار 
جهانی، از ریزش حدود ۱3 دلاری قیمت طلا در روز 
دوشنبه حکایت دارد. بر همین اساس، قیمت اونس طلا 
به ۲ هزار و ۲۵ دلار رسیده است که نشان از کاهش ۰.6 
قیمت طلا دارد.اما کاهش قیمت طلا در شرایطی است 
که عملکرد یک هفته گذشته بازار طلا، از کاهش ۱۰ 
دلاری قیمت طلا حکایت دارد.بنا به این گزارش، شاخص 
دلار آمریکا به بالاترین حد خود در ۸ هفته اخیر رسیده 
و شمش را برای سایر دارندگان ارز گران تر کرده است، 
در حالی که بازدهی اوراق ۱۰ ساله خزانه داری آمریکا به 
بیش از 4 درصد رسیده است.در این میان، جروم پاول، 
رییس فدرال رزرو هفته گذشته ایده کاهش نرخ بهره در 
بهار را رد کرد، اما ابراز اطمینان کرد که تورم به هدف 
۲ درصدی بانک مرکزی بازخواهد گشت. سرمایه گذاران 
منتظر اظهارات بسیاری از سخنرانان فدرال رزرو در این 
هفته برای سرنخ های بیشتر در مورد کاهش نرخ هستند.

 اگر می خواهید با زیباترین موتورسیکلت های آمریکایی که قدرت قابل توجهی هم دارند آشنا شوید 
این مطلب را از دست ندهید.برخی شرکت ها به تولید محصولات شگفت انگیز و برخی دیگر هم به عرضه 
موتورسیکلت های مطمئن و بادوام شهرت دارند اما شرکت های آمریکایی نیز در طول این سال ها چندین 
موتورسیکلت بسیار زیبا را تولید کرده اند. موتورسیکلت وسیله ای بحث برانگیز به شمار می رود. درحالی که 
برخی افراد استفاده از آن را به خاطر خطرات بالقوه موجود توصیه نمی کنند اما افراد زیادی هم آن را 
به خاطر سرعت بالا و هزینه های پایین دوست دارند. برخی افراد از موتورسیکلت به خاطر قدرت زیاد 
خوششان می آید و برخی هم عاشق طراحی زیبای آن هستند. به هرحال باید اذعان کرد این وسیله نقلیه 
طرفداران زیادی دارد. زمانی که بحث موتورسیکلت های آمریکایی باشد اولین نام هایی که به ذهن خطور 
خواهند کرد هارلی دیویدسون و ایندین خواهند بود اما شرکت های دیگری هم وجود دارند که محصولات 
جذابی تولید کرده اند. این شما و این هم لیست زیباترین موتورسیکلت های آمریکایی با قدرتی باورنکردنی!

  کانفدریت P120 فایتر کامبت
با ظاهری جلوتر از زمان خود و پیشرانه قدرتمند ۱۹66 سی سی، این موتورسیکلت نه تنها زیبایی خاصی 
دارد بلکه از نظر پرفورمنس هم گزینه ای قابل اعتنا محسوب می شود. تنها ۱۲۰ دستگاه از P120 فایتر 
کامبت تولید شد که برخی از آن ها به نسخه سفارشی نیمن مارکوس با ظاهری جذاب تر تعلق داشتند. 
بخش اعظم این محصول از فلز ساخته شده و بلوک های آلومینیومی صنعت هوافضا هم در آن وجود دارند. 
برای راحتی سواری هم سیستم تعلیق دوبل جناغی در جلو و مونوشوک قابل تنظیم در عقب نصب شده اند.

  آرک متد 143
زمانی که کیانو ریوز تصمیم به طراحی موتورسیکلت گرفت افراد زیادی از آن استقبال کردند. آرک 
متد ۱43 شبیه موتورسیکلت های مفهومی به نظر می رسد چراکه از ظاهری آینده نگرانه سود می برد. 
تنها ۲3 دستگاه از این وسیله دو چرخ تولید شد اما طراحی غیرعادی و برجسته آن با عناصر فیبر کربنی 

در یادها باقی ماند. پوشش باک سوخت و بخش پشتی آرک متد ۱43 از آلومینیوم ساخته شده اند.

RS انرژیکا ایگو پلاس  
برای همه آن هایی که فکر می کنند صفر تا ۹6 کیلومتر در ساعت ۲.۸ ثانیه ای کمی بیش از حد تند 
است، انرژیکا ایگو پلاس RS گزینه ای جذاب تر خواهد بود چراکه علاوه بر پرفورمنس طراحی زیبایی نیز 
دارد. طراحی صندلی و دسته های موتورسیکلت باعث ایجاد موقعیت سواری گیرا و هیجان انگیزی شده 
و فریم لوله ای فولادی آن باعث طراحی اسپرت و درعین حال سبک وزنی می شود. چراغ های جلوی این 

موتورسیکلت نیز مشابه چشم های انسان طراحی شده اند.

MST-R موتوس  
آنچه باعث شد موتوس MST-R به موتورسیکلتی اسطوره ای تبدیل شود پیشرانه “بچه بلوک” آن 
است که از سوپاپ های تیتانیومی و برنامه ریزی ارتقا یافته سود می برد. این موتورسیکلت برای شکستن 
برخی رکوردها حتی راهی دریچه نمک بونویل نیز شده است. طراحی موتوس از شورولت کوروت الهام 
گرفته و عرض کم موتورسیکلت به موتورسوار اجازه می دهد زانوهای خود را اطراف باک سوخت قفل 
کند. فریم فولادی موتورسیکلت هم با سیستم تعلیق نرمی همراه شده تا راندن این محصول پرقدرت 

راحتی بیشتری داشته باشد.

  روهر 1250SC سوپرشارژ
 ۱۲۵۰SC تقریباً غیرممکن است که چشمان خود را از روی این موتورسیکلت بردارید. نیروبخش
پیشرانه ای است که به طور ویژه توسط هارلی دیویدسون طراحی شده و شتاب گیری خطی را فراهم می سازد. 
طرفداران دنیای موتورسیکلت در ظاهر این محصول می توانند شباهت هایی را با دماغه محصولات دوکاتی 
پیدا بکنند. ظاهر ۱۲۵۰SC یک دست و شاید ساده کار شده اما همین موضوع علت زیبایی اش خواهد بود.

موتورسیکلت های آمریکایی با قدرتی باورنکردنی!

آگهی مناقصه عمومی )نوبت سوم(
شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرح ذیل به شرکت های واجد شرایط واگذار می نماید .

-از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ1402/11/18 لغایت 1402/11/26 )ساعت19 (به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir مراجعه نمائید.

-در شرایط یکسان اولویت با پیمانکاران بومی خواهد بود.
- آخرین مهلت قبول پیشنهادهای مناقصه گران از آخرین روز دریافت اسناد به مدت 10 روز کاری در سامانه ستاد است، حداکثر مهلت بارگذاری استاد در سامانه 
ستاد تا روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 ساعت )19( می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا قبل از پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/12/09

به اداره قراردادها مستقر در ساختمان شماره 3 شهرداری می باشد.
www.setadiran.ir )لازم به ذکر است مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد-
 به آدرس مذکور صورت پذیرد و مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را 

جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که استاد فیزیکی قبلاً در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.
- کمیسیون مناقصه در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اولیه می باشد که می بایست به یکی از دو طریق ذیل ارائه شود.
))الف(( - فیش واریزی مبلغ فوق به حساب 203994398001 0 شهرداری اهواز نزد بانک ملی به نام شهرداری اهواز.

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکی به نام شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها .
برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 در محل ساختمان شماره 3 شهرداری) اداره قراردادها( می باشد.
نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( اعلام خواهد شد.

به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها(، میزان تضمین حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 10 ده درصد مبلغ قرارداد می باشد. 
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( می باشد. کلیه شرکتهای 

محروم از اجرای کار حق شرکت در این مناقصه را ندارند.
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

254/878/271/666
ریال

12/744/000/000
ریال

مبلغ 5درصدتضمین شرکت در مناقصهمبلغ اولیه/ریال عنوان مناقصهردیف

لکه گیری سطوح آسفالتی بصورت ماشینی و دستی و ترمیم نوارهای حفاری فیبر 
نوری در معابر غرب اهواز

1

شناسه آگهی:۱663۷۷۰  ۰/ م-الف
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